
Ceíková koncepce obnovy objektu Brno, Mečová 360/3 

I.etapa - zprovoznění kanceláří ve 3,np

| 7 973 928,93 Kč |IHLAVA III jzákladní rozpočtové náklady
Stavební objekty

7 973 928,93 KČSO 001 í
D. 1.1-2 Architektonicko stavební a stavebně konstr. řešení 3 229 497,98 Kč
D. 1.4.1 Vytápění 207 382,40 KČ

60 950,00 KčD, 1.4.3 Vzduchotechnika
D. 1.4.5. Zdravotně technické instalace 171 956,14 Kč

15 318,92 KčD.1.4.6. Plynoinstalace
D.l.4.7 Silnoproud 769 898,49 KČ

328 725,00 KčD. 1,4.8 Slaboproud
Q.1,4.9 Restaurátorské práce 3 190 200,00 Kč

[HLAVA VI |Vedlejší rozpočtové náklady [ 167 000,00 Kč |

398 696,45 KČRezerva 5%

CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH 8 539 625,38 Kč |

| 1 793 321,33 Kč |DPH 21%

CELKOVÉ NÁKLADY VČ. DPH i 10 332 946,71 Kč |



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název ISS stavtrade s.r.o.
Ulice a č-p. Erazimova 745/27a, ■ ...iířrn-

£==■ ;Místo Brnoi : . --' -
PSC 51600 ■? :m;
ICO 293031S2
DIC CZ2S3031S2 ‘ -

Kontaktní osoba
telefon, fax
e-mail ~

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2015/031
Obnova objektu Brno, Mečová 36G/3,l.etapa-zprovoznění kanceláří ve 3.np

Stavba :

IČO : 44992785 
DIČ : CZ44992785

Zadavatel ; Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1 

60200 Brno-Brno-město

Projektant: PROJECT building s.r.o. 
Erbenova 375/8 

60200 Brno-Čemá Pole

ICO : 47917431 
DIČ: CZ47917431

*

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu ! provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt
SO 001 SO 001 -stav.část

1,00
926.0.3 1,00 3 229 497,98

Celkem za stavbu 3 229 497.98

Rekapitulace dílů

Číslo •■nNázev Celkem

Svislé a kompletní konstrukce 40 152.00

Sádrokartonově konstrukce311 42 352,37

Vodorovné konstrukce4 41 630,72

Úpravy povrchů vnitřní61 145 357,32!

Úpravy povrchů vnější62 177 824.0"

63 Podlahy a podlahové konstrukce 117 625,64

Lešení a stavební výtahyS4 SC COO.OO

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách55 75 431.33

Bourání konstrukcí96 127 662.02

Staveništns přesun hmot95 133 347,24

711 Izolace proti vcdě 1 504.58

izolace tepelné713 192 901.50

Orientační systémy760OS 7 600.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, <© RTS, a.s. Stránka 2 z 32



Konstrukce tesařské762 263 298.41

10 115,50t\unsvuKce KiemptrsKe

Krytiny tvrdé765 3 500.00

Konstrukce truhlářské766 1 060 150,00

Konstrukce zámečnické767 317 825.24

Podlahy z dlaždic a obklady771 14 144,53

Podlahy vlysavé a parketové775 205 894,39

Podlahy ze syntetických hmot777 4 338.62

Obklady keramické781 45 763.12

783 Nátěry 8 036.63

Malby784 27 179,16

787 Zaskliváni 12 946.00

Ostatní výrobky799 13 150,00

Přesuny suti a vybouraných hmotQ96 44 367.15

pomocné výpočty- neoceňovat C.OQP

Cena celkem 3 229 497,98

Stránka 3 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I1tavba : 
'biek;

2015/031 
SO 001

Obnova objektu Srno, Mečová 360/31.etapa-zprovozněni kanceláři ve 3.np 
SO 001 -stav.část JKSO: 326-0.3

Rekapitulace stavebního objektu

SO 001
SO 001 -stav.část

Záki. údaje

Třídník stavební 926 Rekonstrukce

926.0

9260.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah; m2

Rekapitulace soupisů náležeiicích k objektu
Soupis Cena (KS) .: : :

stavební část1 3 229 497,96
Celkem objekt SOC01 -3 229 497,98

Rekapitulace soupisu 1 stavební část

Síavěbnt dít “T Cena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 40 152.00

311 Sádrokartonové konstrukce 42 352.37

Vodorovné konstrukce4 41 630.72

61 Úpravy povrchů vnitfnt 145 357,32

Opavy povrchů vnější62 177 824.Q7

63 Podlahy a podlahově konstrukce 117 625.64
94 Lešení a stavebni výtahy 90 0(30.00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 75 431.33

96 Bourání konstrukcí 127 662.02
Stavenižtnl přesun hmot99 138 347,24

711 izolace proti vodě 1 904.98
713 izolace tepelné 192 901.50
760OS Orientační systémy 7 600.00

762 Konstrukce tesařské 263 258.41
764 Konstrukce klempířské 10 115,50
765 Krytiny tvrdé 3 500.00
766 Konstrukce truhlářské 1 060 150.00
767 Konstrukce zámečnické 317 825,24
771 Podiany z dlaždic a obklady 14 144.53
775 Podlahy vtysové a parketové 205 894.39
777 Podlahy ze syntetických hmot 4 338.62
781 Obklady keramické 45 763.12
783 Nátěry 8 036.63
78* Malby 27 179.16

Zaskliváni787 12 946.00
Ostatní vyroOky 13 150.00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 367 19

P pomocné výpočty- neoceňovat 0.00
íTřvi:;:Celkem soupis 3 229 497.96



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova objektu Brno, Mečová 3P0/3,l.etapa-zprovoznéni kanceláří ve 3.npS: 2015/031
SO 001 -stav. částO: SO 001

IHŠF i

"-■Ák *

P#

.........  ;v I MJ Imncdtstvll

!l, „ * i i . i , !
sr:

Číslo potoky ' Hážev pflložky
. ! I !l :

Cen. 1 
sousiaya./1

CeníkPo. í

ý;l::íř /Ir i
■. i rvíM-

Poznámka uchazečeCeník, kapitola ii

40 152,00 I____í 'Cíl: Svislé a kompletní konstrukce
310 23-5 Zá/diyka otvoru o |>k>£c* do Q.022E m2 ve zdivil nadzákladovém cihlami pálenými

r. pomocného pracovního lešení o výšce podlahy <lo 1000 mm íj pro zadřeni do 1 5 kPá 
310235241RT2 3,00000 ' ||i 115,68 

3,00000

RIS347,04 801-4...o lloiišťce zdi do 300 mm kusI

3.7 3

310 23-7 Za/dlvka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
z pomocného pracovního leSeni o výšce podlahy do 1000 mm n pro zadřeni do 1,5 kPa.

310237241RTI 478,80 957.60 801-4 RTSkus 2,00000

2,00000

..o tloušťce zdi do 3D0 mm 
inp po rozvaděčích: 2

310 23-8 Zazrdvka otvoru o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zrlivu nadzákindovém cihlami půlenými

2

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1000 mm a pm zadřeni do 1,5 kPa, 
31023841 IRU 5 496,00 RTSm3 0,06912

0,06912;

379.88 801-4...pro jakoukoliv maltu cementovou 
3np ,48*,9Mfi

3

310 23-9 Za/rlivka otvoiu o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
z pomocného pracovního lešení o vySce podlahy do 1900 mm a pro zadřeni do 1,5 kPa.

310239411RTT 5 208,00 12 610.18 801-4 RTSm3 242131

0,82336

0,66045
0.93750

...pro Jakoukoliv maltu cementovou 
3np : <11,73-1,05|‘.4*,4Mfi)‘2.4R 
3up (,4*2,0i ,55*,9)*,51 
4np : 7,55‘.3*,4i.3*,3*,35

4

317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky 
lakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv mailu. 
3172344101112 RTSm3 0,19326 

0 03780 
0 13026 
0.02520

6 606,00 1 276,68 601-45 ...cementovou

lup : 1.05*(.45-.0/5‘2)\12

3np : , 12*(1.2*(,51-.075*2)t I ,fJ5‘(,4-.075‘2)M,9+,8)‘(.38-,075*2)) 
4np 1,05*{.35-,075*2)*,12

317 94 Dodáni a osazeni válcovaných nosníků do připravených nlvoru 
bez zazdůrí hlav. nařezáni nosníku na poifebny mzriiéf,

31 794431 I Rt)0 40 092,00 RTS11 571,75 801-46 ,.,do výšky 120 mm 
lup 1120 . 1.45*2*11,1\001 

UHS ,95*2*7,1‘,001 
2np U65 ■ ,8*7,1 *,001 
3np 1120 : <6* 1,3*3*1.45+3* 1.6)*11,1*,001 

U65 . ,8*2*7, V,001 
t.50/50/4 ; .0*2*3,r.OOl 

4np 1120 ■ 145*2* 11.1* 001

0,28863 
0,03219 
0,01349 
0 00568 
0.18815 
0,01136 
0,00558 
0.03219

I

Stránka 5 z 32



342 27 Příčky z cihel a Ivármc nepálených 
účetně pomocného lešení 
342 27-1 příčky 2 pflčkovek pórobetonovych 
342255028RT17 ...lloušťky 150 mm 

3t>p 3.4 : ,805*3,Oň-,6’2,1

1.20330

1.20330

862,80 1 038.21 801-1 RTSm2

342 04 Kotvení příček ke konstrukcím 
342948111ROO 132,6018 .kotvami na hmoždinky

Včetně dodávky kotev i spojovacího maleitnhi. 
3hp 3.4 : 2*3 06

811,516.12000 801-1 RTSni

6,12000]

346 24-438 Plentovánl ocelových nosníků jednoslranné 
jakýmikoliv cihlami,

346244381RT2 886,800 ...výšky do 200 mm 
1 np : 1,05*2*, 12

3np : ,l2‘(1,2*2*1.05*2-i .‘J'2*,8'2)
4np : 1,05*2*.12

349 23-1 Při/dívka oslůnl s ozubem

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázáni, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 KPa,

1 287,63m2 1,45200

0,25200

0,04800

0,25200

801-1 RTS

10 349231811RT2 ...přes 80 do 150 mm 
tup : .52*.25 
3np ■ .5*2,26*2 
3np {.51 + ,52‘2)*1,5 
4.2 . ,35*2,07 
..přes 150 do 300 mm 

4.2 ■ ,35*2,07

Zrlivn komín, lěles z cihel plných 29 cm na MC 10 - použil nepoškozeně cihly z bouraného zdivá 
s použilim suché maltové směsi 
5.1 . 1,65*.45*. 15 < 1.85\65*.l

m2 5,43950

0.13000

2.26000
2,32500

0,72450

0.72450

0.72450

0,23163

- 1 293,60 7 036.54 801-4 RTS

34923182IR 1211 1 940.40 1 405,82 801-4 RTSm2

314232521RTx12 Vlastnim3 6 170,00 1 429,16

0.23163

DlT. 311 Sádrokartonové konstrukce ; 42 352,37
342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízeni nosné konstrukce příčky, vloženi lepelné izolace II. do 5 cm. dodávka a monláž desek, přebrouíení a tmeleni spár a úprava rohů 
342 01-31 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 
342261211RM13 tloušťka příčky 100 mm, tloušťka sádrokaitunových desek 12.5 irim, standard, tloušťka izolace 

50 mm, požární odolnost t.1 6tí 
3np : 1.55*2.39-.6*2,1

m2 2.44450 1 177,20 2 877.67 B01-1 RTS

2,44450

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízeni nosně konstrukce příčky, vloženi tepelné izolace II. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušenl a linelení spár a úprava rohu 
342 01-32 dvujilé opláílěnl, jednoduchá konstrukce CW 75 
342261212RT114 ..tloušťka příčky 125 mm. tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm. standard, lloušťkn Izolace 

50 mm

3rtp . (2.95* ,3)*2,39-,7'2,1 
342 01 1’řlčky z desek sádrokartonových 
zřízeni nosné konstrukce příčky, vloženi lepelné izolace II. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušenl a tmeleni spár a úprava rnhíi 
342 01-33 dvojité opláílěnl. jednoduchá konstrukce CW 100

6,20750 1 227,60 7 730.81 801-1 RTSm2

6.29750

Stránka 6 z 32



■■!iiíi!?204,ao 4 685,45 801-1 RTS..llnušťka příčky 150 mm, llanšfkB rsádinkrirlonovydí desek 12,5 mm. standard, llnuštfca izolace 
50 mm

3np . 1,S5‘2.:<U

342 00 Úpravy. doplňkoví pláce a příplatky pro Háduikurtonnvé a sádrovláknité příčky 
342 00-2 doplňkové práce 
34226341ORDO

m2 3,7045015 342261213RT1

3,70450

1,000001 

1,000001

45(3,41| 458,41 801-1 RTSkus,...osazeni revizních dvířek do 0,25 m2

Včetně vytvořeni otvoru a osazeni mimi i, dvířky a pi naroubováni 
3np, 3,3 : 1

342 09 Úpravy, doplňkové práce a pflplalky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky 
34 2 09-9 příplatky 
342263995R00

1ti

721,40 801-1 RTS12,44650

0.29750

2.44450

3,70450

57,96in2...za izolaci II. nad 50 do 80 mm17

3np , (2.95+13)-2,rsíK7*?.l 
3np : 1,55*2,39-,6*2,1 
3np : 1.55*2.39

342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přičky 
342 00-0 příplatky 
342263998R00 ■•BPl5412g 948,18 801-1 RTSm2 6,14900

2.44450

3,70450

.. za plochy do 2 m2 
3np 1.55*2,39-,6*2.t 
3np: 1,55-2,39

18

347 01 Ptedslény opláštftné sádrokartonovými deskami 
347 01-7 obklad slčn sůdrokártonem na ocelovou konstrukci z prolito CW 50 
342266111RW9 776.66 801-1 RIS1,21500

1,21500

638,40...tlouštíka desky 15 mm, impregnovaná hez izolace 
3np,3.5 : ,9*(l.2+,15)

m219

347 01 Přečištěny opláštftné sádrokartonovými deskami 
347 01-9 příplatky 
3422669UBR 11 139,80 274,71 801-t RTSm2 1.96500

0,75000

1,21500

20 ...příplatek pio obklad za plodili do 2 m2 
1.1 ; ,7',85r,05‘(,7*2+,M5‘?)

3np,3.5 : ,9‘(1,2M5)

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 
342264051RT1 - 681,60 7 656,41 001-1 RTS11,23300

4,03000

0,90000

6,30300

21 „.Ik deska, tloušťky 12,5 mm, standard 
308,309 : I ,r>6‘( 1,1 r.9 + ,6)

201 : 9

1.2 cca 1,3*3,75+1,7-,84

m2

416 09 Příplatky k podhledům sádrokartonovým 
34226400BRT1 270,00 RISm2 4,93000

4.03000

0,90000

6,30300
6,30300

1,00000

1 378,43 801-122 ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 
308,309 : 1,55‘(1. l»,9r.6)

201 : ,9

...příplatek k podhledu sárlsukai tunovému za plochu přes 2 do 5 ru2 
12 cca ■ 1,3*3,75-H,7'.ft4

sádrokah kce El 15DP1 700/í!50mm s dvířky S00řfi50mm (na stávající rozvaděč, >, 
kompl.dodtmlz 
1,1 1

RTS207,00 1 304,72 B01-I23 342264096R 12 m2

Vlas lili3 500,00 3 500.0024 342 1 1 ks

1,00000

Stranka 7 z 32



34220011IR Iv 9,20900 738,00 6 840,02 Vlastni25 Obklad stěn sádrokartonové na ocelovou konstrukci, desky standard tl.2x 12.S mm, miner.izotncel 
II. 5 cm

3np: 2,99‘(2,85+.25)

výztuhy SDK přiřky pro zavěfieni kotle

výztuhy SDK příčky pro zavíjeni horních skříněk kurh linky

Dvířka revizní se zámkem 500x500 mm (rám hliník,výplň SDK - pro obklad)

3.3 1

m2

9,26900 
1,00000 
1.00000 
1.00000 
1,00000

: irr BOO.OO 
;1:200,00 
1 200,00

800,00 
I 200,00 
1 200,00

Vlastni

Vlastní

Vlastni

26 342260a

27 342260b

28 553476

soubor

soubor

kus

41 630,^2DII: Vodorovné konstrukce :4
■:!!.

413 23 Zazdívku zblavi jakýmikoliv cihlami pálenými 
413 23-1 stropních 1rámu 
413231211R00 359,00 2 872,00 801-4 RTS29 ...o prořezu (rámu do 2000 mm2 

180/100: 8

8,00000

8.00000

kus

413 23 Zazdlvka zhlaví iakýmikoliv cihlami pálenými 
413 23-1 stropních trámů 
4I3231221ROO tns24,00000 t .. 4/6.00

24,0000!) '

11 424,00 801-430 ...o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2 
180/220 : 8‘2+8

kus

413 23 Zuzdlvka zlilavl jakýmikoliv cihlami pálenými 
413 23-2 válcovaných nosnikú 
4132322I1ROO RIS227,00 23 608.00 801-431 ...výšky do 150 mm 

1up : 2'2+2*2 
2np: 1'2

3np (B+3+3+2+2)-2 
4np : 2'2

ř, I ■. invíi.íf H
zhlavi tramu nati 3np 9‘2 
nad 2np. 8’2‘2+fi 

434 31 Slupné dusané z betonu

na terén něho na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potem, se zahlazením povrchu, 
434311115R00

104,00000
8,00000

2.00000
32,00000

4,00000

kus P;-

íiu.Ohn:::.

18,00000

40,00000

1 214,00 801-1 rts32 607,00.. z betonu O 20/25 
3 11 1,05+,95

434 35 Uortnňni Stupňů betonovaných na podstupňové desce nehn na terénu 
434 35-1 přímočarých 
43435 1141tí 00

2.00000

2,00000

m

RTS■ji 2 384,00 2 336.32 B01-133 0,98000

0,98000

...zřízeni

3.11 : {1,05+ ,95)'(,09+,4)

in2

434 35 UednĚní stupňů betonovaných na podslupňové desce něho nu terénu 
434 35-1 přímočarých 
434351142R00 180.00| RTS176,40 801-134 ..odstraněni 0,08000m2

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 145 357,32
611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropu

611 42* 11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy 
611421231ROO 190,00|| m2 j 45,855001 RTS35 8 712 45 801-4...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %. Štukových

Vfcetrié pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm psu xalizenl do V5 KPa 
4np . 3,75‘4,2 + ,75‘,0 
306 : ,8

16,42500

0.80000

Stránka 8 z 32



0,00000

0,00000

17,83000

3117 Í1.Í1 
201 . .9

Irrp . 1,B*4,36r 10

511 42-1 Opiava vtnifnlch vápenných omítek stropu 
011 42-13 a 1 x něho 2 * lákosovánlm 
(Í11423421K0Í1 8.64000|

8,R4000|

BZO.OOj 8 185.84 801-4 RTSm2. v množství opravované plochy pfes 30 do 50 %, hladkých

Včelnii pomocného pracovního teSom o výíke podlahy do 19110 mrri a pm ž Plíženi do 1,5 kPa. 
4 2 4.0-2,65-2.2*,H 

612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních slřm

jakoukoliv matlou. z pomocného pracovního leženi n výšce podlahy do 1000 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa 
6124Q1101RT2

36

I

' :■■■ 226,00 678,00 RTS3,00000

3.00000

2.00000 
2,00000

3.00000

2.00000 
1,00000

801-4kus...do O.Otl m2 
3np 3

.. přes 0.Q9 do 0.25 m2 
lup po rozvaděčích ' 2 
.. pres 0.25 do 1 ni2 
3np : 2

306 - 1

37

302,00 784.00 801 -4 RTSkus38 612401291R12

1 018,00 801-4 RTS3 054,00kus612401301RT230

612 40 9 Zači&lénl omítek kolem okon. dveří a obkladu apod. 
612400991R7 2 RTS145,00 7 305.10 801-450.38000

5,26000

45,12000

...s použitím suché maltové srnési 
3np 1,13‘2* 1.5*2 
(1.17*2 + 1.fl5‘2)*4'2

m40

612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stán 
612421231ROO 51 508,66 RTS330,18370 

34,65230 
24,11030 
6,37000 
3,04080 

29.24480 
2.82000 

21,50050

15B.Q01 801-4rn2.v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, bukových 
4np : 2,28*13,75*2+3,85+4,5)-,83*1,79 
2.34*(2,55+3.95t 4.55+,35+, 15*2)-,0* 1 .D7-.83* 1.70 
(.75*2 + l9"2)*2.34-,65*2,08 
300 : (2.78-l,5)‘(,e75*2+,805*2Kft',f>

31)7 : 2,73*|3 0+ 3.36+3.25+2,9j-1,2* 1,5-.8*2,0-1.005* 1.5 
201 . (2,3-1,5)‘(.65*211.3*2)-.6*,5

1np : (2,66 1,3f.)‘(4,35+1,8+4.35)+2,66*1,85-1,5*1,1 r,6*(1,58+ 1,1*2)+ 1,8*2,66-1.05*2,45

41

58,93000

-6,06200

154,66000

2,«4*(1.45+3,75+,6-2,7+.fit2.0S+2 0*(1.1 + 2,05+,6+3,5+1.5-1.2+.2+2,1)+ 55*(1 1 + 2,1*2) 
■1.05*2,45' 25*(105 + 2.45*2)-.9*1,07-,8*1 67-.88M.85

schodiště 1np4np : (1.25*2i1,35+8.0)* 124+(,5*2+1,35)*3,1 ,6*1,97+1,36*2,5-, 115*2.08

012 42-5 Onillka vápenná vrillřnihir ostáni

okenního něho dveřního. / pomocného pracovního leSeni o výšce podlahy do UKíll nim a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
612425021ROO B 310,56 801-4 RTS8,24460

8,24460

36,52400

1,68000

2,10000

1,62100

3,24000

3,54200

1 008,00m242 .„omítkou hladkou

3řip l ,3*{1.5+2,15*2)"2+ ,3*{1,4 +2.15*2)*2+.27'(.9+2,04*2) 
...omítkou štukovou 
4np . ,3*(2,05‘2r 1.5)

3np ' .3*0.2+1.5*2)+, 15‘(1.2*2+1.8*2)

,3*(1.55+2.26*2)

,3*( 1,2+1,5*2)+ ,3*( 1,8*2+ 1,5*2)

,4*(1.05+2.47*2)+,3*(1,36+2,47)

43 171,37 801-4 RTS1 182,00m243 612425931R00

Stránka 9 z 32



• 3‘(1,5+2.1B‘2)*2 .4+2 l5*Z)*2+.3*(1.5+2,03*2)*2

1np (,4-.0S)*(1,05+2,45*2)+(1,4S+1,5)*<2,75« 2.66)-1,05*2.45*2

,3“(1,25+1.23*2-,55)

B12 47-31 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsi

10,23(500

12.80700

0.04800

omítka vápenpcemenlnvá, strojně něho ryčné nanášená v podlah i ve schodíSti na jakýkoliv druh podkladu 
6124731H1R00 '44 hladké 371,26m2 13.30750

4.14000

1.50750

2.87500
4.87500 
0.31216 
3.18500 
1.08000 
2,38576 
1,00350 
0,07700

3.32500

3.32500

4 973,82 801-1 RTS
300 ; 1,5*(,87512t,805‘2-,6)

307 : 1.5*1,005

308 : 2,3‘{1,55-,3)

201 : 1,5‘(, 0511.3*2}

...štukové

201 ■ (2,4-1,5)‘(,65*2+1,3‘2)-.G5‘.5

1.3 : (1,85-1.051*1,35

3np . ((1.73-1,05)*2,48• ,4*. 15*2,48)*1,3

3np ; (.4-2,0+,56',01'1.3

30(5 : ,805*2,78-,8*2,1

45 G12473102R00 m2 576,00 5 391,74 801-1 RTS

46 611421432R0V Omítka vnilfní slěn 1x rákosováni, MVC, šlaková 
3np 3.12 : ,35*2*4,76

Opravy povrchů vrtějši

m2 98700 Vlastni3 281,70

Dii: 62 177 824,07
622 31-5 Zateplení ústěni

naneseni lepicího Imolu na izolační desky, nalepeni desek, přebroušenl desek z polystyrénu, nataženi stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny, pfehlazenl slěrky, Další vrstvy podle 
popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt. 1,67 m lišt s okapmůkou. 5 m napojováních lišt na m2 a 1,68 in2 výztužné tkaniny, 
622311753RT3 '47 minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 30 mm, konlaktni nátěr a silikonová omítka m2 4.50600 2 220,00 10 140,96 801-1 RTS

:Jv

3.10: ,4*(1,0,6i 2,4*2) 
,4*(1,05+2,26*2)

2,34000

2,22600
622 42-11 Omítky vnéjif slěn vápenné nebo vápenocementové 
622421143R0048 ...štukové složitost 1 + 2

4np : .3*(2,05*2 + 1 65)+,25*(1,05+2,05*2)

3np: (1.73-1,05)‘2.48*1,3

3np : ( 4*2 0*.55*.9)‘ 1.3

,3'(1,8*2+1,5*2+1,65+2,47*2 + 1.55+2.26*2)

(okolo T11 cca): (2,3- 55)* 1,0

1.15*3.06-,6‘2,1

2np (okolo r 11 cca) (2.3-.55J-1,0

m2 23.42532 
3,01250 
2,10232 
1,68350 
5,77800

1.75000 
2.25000
1.75000 

I d 4 ,,-5.32 
5,00000

808,00 2 I 035,94 801-1 RTS

5

622 47-13 Náléry a nástřiky vnějších stěn a pilifú základním a krycím nátěrem (nebo pfestřikem povrchu) 
622471317RS7 '49 ...hmota siJíkolova složitost I * 2 [ m2 231,597001 317,ZS| 73 474,15 801-1 RTS

vC. penetrace

4np pavlač 2,5*(4.0+1,0)-l,05*2,05+,25*(1.l)Sr2.GS*2) 
3np pavlač • 3,06*<4.1+1,0+1,5).1.13*1,5-1,05*2.4-.8*2.0 
2np pavlač : 3.1-(4.1 H,0H.5)i5.4‘2,0

11,63500 
14.38100 
31,26000

Stránka 10 z 32



57 líh.iňf)

157,52100
M>!.:»buWX;C

schodiště inp -4np < 1.25*2+1.35+8.0)* 12.4«(.5*2+-1,35)*3.1 -.8*1 97+1,35*3.06-,6*2.1 + 1.35*2,5-

85*2,08
cca . 1.2*14

Mt+řlSdHIČťl

16.80000

100

627 45 Spárováni maltou cementovou 
pro spárováni 1400 kg cen*entufm3) 
627 45-1 zapuštěně rovní;

627452111R00 4 719,34 801-1 RTS10,52260 : 448,50
10,52250 ............

m2.ztli z cihel, cementovou malinu 
5.1 (1,Í55‘2+,45‘2)*(1,8+2,4)/2+( 1,85*2+.65*?)*, 1 + U1S‘.65

50

7Í14 41 Příprava povrchu

7114 415 Vyhlazeni povrchu stěrkou nebo tmelem 
7841671D3K09 288,78 10 031,05. 800-784 HIS34,73955m2..., cementová litěikn, 3 krj/m2 

Znííitek provozního součtu

4np pavlač : 2,5*<4.0> 1.0) 1.05*2 04* 25*11.05'2,05*21 
3np pavlač 3,(Xj't4.i < 1.0'1.5) 1.13*1.5 1 05*2.4 ,8*2.0 
2np pavlač 3,1*i4.1) 1,0+1.51+5.4*2 0 

Konec provozního součtu 
cca ■ 57.276*. 15 
Začátek provoz ml io součtu

SCltodlŠIé tnp-4up (1.25*2 > 1.35tn.0)‘ 12 4*1 6‘2H.35)*3 1 -.6*1,97 < 1 ,14*3.00- 6*2.! t 1 35*2,5- 
.1)5*2,08 

cca 1.2-14

Kanec provozního soirctu 
cca : 174,321 *,15

nápis U ZLATÉHO MEČE barvou na omllku ,výška písma cca 2Sr.m knmpl.dml irnlz

očištění povrchu před vnějším nátěrem

4np pavlač 2.5*(4.0r 1.0)-1.05*2,05*.25*( 1.05+2.05*2)

3np pavlač 3,0R*(4.H 1.0* 1.5)-1.13*1,5-1.05*2,4--.8*2.0 
2np pavlač. 3.1 *(4,1 r1,fln,5)i5.4'2,0

M -PííhniCi. ’

schodiště 1np-4np (1.25*2 + 1.35+B.0)*12.4i (,5*2 + 1.35)*3.1-,6*1,97 + 1.35*3,06-.6*2 ! * 1 35*2.5- 
85*2,08 
cca 1,2*14

51

11.63501) 
14.38100 
31.261)00

B.59140

157.52100

16.80000

26,14815

1,00000

231,59700

11.63500

14.38100

31.26000

25 000,03 
120.03

25 000.00 
27 791.64

Vlastni

Vlastní

ks52 620
m253 6209

■ ■ ;--7í;íio
157,52100

16,80000 
i ,--i,:!:;* i-.n-

10.52250

10.52250

2,00000

'■ I:-;,-;: :mí + '

1 630,99 Vlastni155,00m254 62249 Nátěr komín zdivá hydroluhnt liansparenliií -kompí.riod + mtz vč.penetrace 
5-1 - (1,65*2+ .45‘2)"( I ,fii 2 4|/21 (1.05*21.65*2)*. 1 + 1.85\65

systémový tepelně izolační profil z Ivrzené polyuretanové půny pro přerušeni tepelného mostu, 
cca 80/8Dmm- kompl.dod+mlz 
Dodávka a montáž těsněni.

Vlastni2 000.00 4 000,0065 63000 m

2,000003np pod vstupní slény T04.T03 . .05+1.05

Podlahy ! podlahové konstrukce ! 117 625,64DII: 63
631 50 Násyp pod podlahy z lehkýc.ti materiálů

pod mazaniny a dlažby, popř, na plachých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

Stránka 11 z 32



35 856.00 801-1 RTS55 0315A121IROO t minerálního potobeionového (granulátu 
A1.B1 : (25,4+11.4+17.0* 10 5)‘(,015+. 16',5)

9.10850

6.10850

5 870,00m3

632 ^1-1 Potěr ze suchých směsi 
s rozprostřením a uhlazením 
632415115RT2 2 140.99 801-1 RTS57 ...potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 15 mm ment zpracováni. potěr 

cementový, zrnitost do 1,00 mm: samonivelaěni, pevnost v tlaku 35.0 MPa. pevnost v tahu za 
ohybu 7,00 MPa. tl. vrstvy 2,0 af 30.0 mm 
ví. penetrace 
B2 : 1,7

1.4 cca : 1.0-2

1.5 : 11‘,3*,3

4.60000 456,50m2

1,7000(1 
2.00000 
0,99000

635 01 Suché podlahy 
635 01-1 ze sádrouláknitých desek 
635111Q22R0U 84 3.201| n,2 |

Umístěni okrajových pásků, Opiová dílnu nu potřebný rnzměr, položeni dvou vrstev z podlahových dílců, lepeni spojil. seárouhovAni v místě spojil, zatmeleni 
spár.

64,3Q0D0| 41 357.76 801-1 RTS58 ,.,2*12,5 mm sfldrovtáknilá deska

iT4,30UQ0jA1.BI 25,4+11,4+17.0+10 5
635 01 Suché podlahy 
635 01-1 ze sádruvfákniiýc.h desek 
635111O91R0O 18 486,25 801-1 RTS59 ...příplatek za další desku tloušťky 10 mm 

A1.B1 ; 25.4+11 4 + 17.0+10.5

64.30000

64.30000

287,50!m2

763 61 Opláštění z dfevošlěpkových desek

vC. dodávky a montáže spojovacího materiálu 
763614241R00 01.80 5 902.74 B00-763 RťS60 rn2 64,30000

64.30000 
61,10000

64.30000 
-3.20000 
69,44400

...podlahy, z desek ll. nad 18 mm, na sraz. lepené

A1.B1 : (25,4 + 1 1,4*17,0110.5)

přebroušení povrchu podlahy ze sádrovláki litých desek

A1.B1 . 25,4+11.4+17,0 + 10,5

[11 : -(1.9i 1.3)

deska dřevovláknitá izolační; podlahová; II = 20,0 mm; š = 600 mm, I = 1 020 mm; jakost l 
hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,046 W/mK; R = 0.43 m2KMř 
AI,01 : (2541 11,4+ 17.0+ !0 5)‘1.1)8

: 80,00 Vln sl ni632441491 ROx 4 888,0061 m2

60715071R 8 003,00 SPCM RTS62 120,50m2

69.44400

94 9Q 000,00Díl; lešení a stavební výtahy
94 I Vlaslni63 těšeni pro celou slavhu - mlz.najem,dnít,přesun hmot .ochranná siť stříška nad chodníkem 1,00000 TT: 80 000;00 80 000,00soubor

64 94494 10 000,00 10 000 00 
75 431,33

Vlaslniprovizorní přístřešek nad htavnlm vstupem zřizenl+odstranénl 1,00000ks

Díl: 95 !Dokonáovaci konstrukce napozemních stavbách!;
931 96 Vložky rln tlilat. spár svislé z minet. plsti a PPS

včetně dodáni a osazeni v jakémkoliv zdivu, včetně Jednostranného zajištěni polohy vložek proti sesmeknutí (např přibitím, maltovými terči), 
931961112R0065 R re...z minerální plsti, tloušťky 30 mm 

3np 3.12 : ,21*4,76 
952 00 Vyčiílěiil budov a ostatních obioktň

212,00 211.47 801-1m2 0,09750

0,09750

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladu, schodu v mlslnoslech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyli oken. dveří s 
rámy, zárubněml, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovaclch předmětu před předáním do užíváni 
952901111R00 ‘66 ...světlá výška podlaží do 4 m

4np cca . 10,3*8+3.8*3n. 1*3.3i 1,1* 1,5/2

100.50 28 112.36 801-1 RTSm2 279,72500

98.25500

Stránka 12 z 32



114,00000 
28,471)00 
39.00000 
0,07500 
0,67500 
2.00000

3np i;ca 11*844*6,5 
Znpcca 3.f>*4,()42 Tli,7 
1npcr.fi 39

vyklizeni vnitřního prostoro mlslnosli ve sclmdlšlí 
4np 4 3 ; ,B‘,7S

prostup VZI pnltuhl sirupu! kel ll.400mm - kompl.dudrmlz 
Oivoi se utósnl minerální vlnou Prostup i pohubl před ta proistupein je natřenu pfolipnžuiiil délkou. Cenu obsahuje dodávku požární minerální vlny a

5!?r. 50P0 337.50 Vlastnirn267 9!) 4.3

Vlastni2 900.00 5 800.00kus950 4.168

požární t.lěiky

Vťetnů (lomoniéhn lešení o výšce podlahy do 1900 mm o pro zali/enl do 1,5 kPa
1 00000 
1,00000 
1,00000 
1.00000

4 11 
3.9 1

vyklizení dotčenÉ ňásli objektu před zahájením bouř.prací vt.odvozn a likvidace

přenosný hasicí přislroj práškový fiktj. tiasid schopnost 34A/183B/C. kompl dodávka a inontař

|!í 40 000.00 
970.00

■,ii';. «.'i ’:.j127 662,02

40 000,00 
970.00

Vlaslní

Vlastni

soubor69 962
ks70 95 Ir

v' ""
íi;

,. ii, . h ■ ■> ť!!.. i.i* . h"':i 3gBurarmnstruk4i:ř:'-DlíMMM lil?■ i-hr
962 03-2 Bouráni zdivá nadzákladového cihelného

mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kgřm2)nebe vybouráni olvorú pmřezové plochy přes 4 m2 ve zdiví i nad/ákladovém, včelné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900

0,29175 : 953,00 278.04 801-3 RTS...komínového z jakýchkoliv cihel pálených. Samotových nebo váperiopiskových nad střechou. na
mailu cementovou

5.1 1.65‘.45M5<1J5‘.fi5M5

m371 96203264 IR00

0,29175

965 1)4 Bouráni podkladu pod dlažby nebo Islych celistvých dlažeb a mazanrn 
065042121R00 3 425.00 227.76 801-3 RTS0.06650

0.00050

0,08400

0,08400

0,78750

0,78750

m3...betonových nebo z Silého asfaltu tloušťky do 100 mm. plochy do 1 m2 
2.6 .7-.95M

...betonových něho z. litého oslnilo, lloušlky do 101) mm. plochy do 4 ns2 
'InpC : 1,4*1,2*,06

.. holeňových nebo z litého asfullu, llonfilky do 100 mm, plochy přes 4 m2 
4npE: 3.75*4 2'.05

72

801-3 RTS3 090,00 259,56m373 9650421311(11

1 901.81 801-3 RTS2 415 00m3965042141H0Q74

965 04-8 dnčišlénf povrchu po vybouráni dlažeb 
96504B25GHDÍ) 801-3 RTS32,p 04,542,90000

0,90000

2.00000

m2, .od cementové malty, plochy do 50% 
2np 201 : ,9 
1.8 . 2

75

665 00-1 Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z xyloliUr lilého 
hez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár 
965081113R00 RTS377,62 801-3m2 10,40000 

10,40000 
2.36500 
0.90000 
0.66500 
0,80000 
1,68000 
1,68000 
2.00000

36,3076 . z dlaždic půdních, plochy přes 1 m2 
4np I 2.6*4,0

...z keramických dlaždic něho xylnlilových, plochy dn I m2 
2np 201 : .9 
2.6 ,7*,95 
3np 3.06 : ,6

...z keramických dlaždic něho xyloíiiuvých. plochy přes 1 m2 
3np C . 1,4*1,2

...z kameninovýcíi, cementových, leracrsvých, fterlitových nebo keramických dlaždic II. pfes 111 
mm , plochy ples 1 m2 
1.8 2

RTS173.59 801-373(40m277 965081712ROO

801-3 RTS55,40 03,07m278 965061713R00

0O1-3 RTSi: ■■■97,70 195.40m279 D65081813R00

2,00000

Stránka 13 z 32



065 08-2 Odstraněni nasypu pod podlahami a ochranného na střechách 
965082932RT180 ...tloušťky do 200 mm, plochy do 2 m2 

2.6 .7’ 05’,15

m3 0.00075 
0.00975 

15 84740 
3,66400 
0,25560 
6.08700 
2,01080

666,00 66,43 601-3 RTS

81 SQ5Q82933R00 ...tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 
4np E.F : 3,75*4,2*.16+2.6*4,0*,11 
3npC : 1.4*1,2'.17 
3np A (25,4+1 1,4 + 10,5>‘, 10 

R . (17,0-1,4*1,2)*, 19

967 03-11 Přisekflnl rovných ostěni ve zdivu cihelním 
bez odstupu, po hrubém vybouraní oivoríi v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zallžení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

m3 573.00 9 080.56 801-3 RTS

967031132R0082 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou 
lup 2*12,45-2,05)*,45 
3np : ,51‘{1.6*2-.9)

232.00 331,09 RTSm2 1.43100 
0,36000 
1 07100

801-3

967 03-17 Píisekáni plošné zdivá cihelného

z jakýchkoliv cihel pálených, vtetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
967031741R0083 ...na maltu cementovou, tloušťky do 50 mm 

3np : ,3*1,94*2 
968 02 Vybouráni kamenných dveřních zdrubní

rri2 1.16400

1.16400

: 410.00 477,24 801-3 RTS

bez vyvěšení křídel z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pto zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
968024561 RDÍ)64 ...plochy přes 2 m2 

42 1,13*2,07

220,00 535,65 801-3 HIShl2 2.33910

2.33910

968 06-1 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn, 
968061125R0005 ...dveří, ptochy do 2 m2 

1.1 . 1 
1.2'2 
1.3 1

RÍSkus 10,00000

1.(10000

2.00000

1,00000

i.nonoo
3.00000

1.00000 
1,00000

13,70 137,00 801-3

3.4 1

3.5 : 3

4.1 : 1 
4 5 1

968 06-2 Vybouráni dřevěných rámu

včetně pomocného lešení o výšce podlahy dú 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
968062356ROO '86 .. oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 

3.2 1.2*15

m2 4 29120 
1.80000 
2.49120 
6,69300 
3,67500 
1,73700 
1,28100

167,00 716.63 801-3 RTS

3.3 1.73*1,44

...dveřních zárubnl, plochy přes 2 m2 
1.2 1,5*2,45

3.4 ,9*1.93 
3,7 .7*1,83

966 97-1 Vyvěšeni nebo zavěšení kovových křídel

s případným uložením a opělovným zavéšením pn provedeni slavnbnlch změn, 
968071125ROO J ..dveří, plochy do 2 m2

87 968062456R90 :;T: 190.00 RTSin2 1 271.67 R01-3

88 1,000001 24,50j IHSkuš 24.50 881-3

Stránka 14 z 32

I



i i.miooo|<1 1 i

966 07-2 Vybourám a vyjmuti kovových ráinii a tolel

968 07-21 rámíi. vtotnft |jomocného leáenl o vyict podlahy flo 1000 mm a pro zaltíenl do !.5 k(-'a (ISO kcj/m2) 
068072255000 2 509.78 801-3 RTS7.88000

1.77300

2.33400

1.77300

318.5088 ...dveřních z.áiubnl, plochy do 2 m2 
II .0*1,07

35 ,8*1,OíH-.HM.Stft.8*1.05 
3 ti ,9'1,97

rn2

968 09 Vybourám vnitřních parapetu 
968095001 IUíO 0.80000 ,i|||:|||!S^0 

0,80000

22,72 801-3 RTS...dřevAných. Sirky do 25 cm, 
I.8 : 1.85-1,05 

971 03 Vybouráni otvorii ve zdivil cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,

90 m

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 
971033241ROO :i 66.302,1)0000 132,60 801-3 R13...na jakoukoliv malin vápenní* něho vápenocemenlovou plochy do 0,0225 m2, ilouSlky do 301) 

mm
kus91

2,000003 22 2

971 03 Vybourán! olvnm ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,

071 03-2 z jakýchkoliv clliel pálených 
97103353 tííOO 1.06500 276.90 B01-3...ria jakoukoliv maltu vápenau nebo vApénnceimfntovoii. plochy do 1 m2. Ilouílky cl o 150 mm m2 260.00 HIS02

Vřeli ift pomocného leženi o vyžer; podlahy do 1900 mm a pio zadřeni do 1.6 KPa (1511 kg/m2). 
4.8 . 7.1',15

971 03 Vybouráni olvnm ve zdivil cihelném 
základovém nebo nadzákludovém.

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

07103354IROO ...na jakoukoliv maltu vápenmj nebo vápenoccmemovou, plochy do 1 nt2. IloniUky do 300 mm

1,065001

RTSm3 Ol 0530 T: 583,00 166,69 801-393

n
Vr.elné pomocného leženi o vySce podlahy do ID0G mm a pio zatíženi do 1.5 kl ’a (ISO krj/m2). 
3np : 1,17*,30*.25 I ! (1,10530

971 03 Vybouráni olvnm ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,

971 03-2 i jakýchkoliv cihel pálených 
97103356IROO I 390,06 801-3 RTS94 ...na jakoukoliv maltu vápunou nebo vápenocemenlovoii, plochy do 1 m3, tlonSfky do 600 mm m3 0,76335 1 821,00

lilii
VCeiné pomocného leženi o vyíce potkany do 1900 rum a j ro zatíženi do 1.5 kRn (150 kg/rn2). 
3np ,9'(2.275-2.05)‘,38*2 
(l,2*1,5-,55*1.1)*,51

0.15390
(1.00945

971 03 Vybouráni olvorii ve zdivu cihelném 
základovém něhu nadzákladovém,

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 
971033561R00 1 821.0095 1 224.08 801-3 RTS., na jakoukoliv mailu vápenců něho vápenocementovou, plochy do 1 ni2, llnnáfky do 6110 mm m3 0,67220 : ;i.

VColriů pomorného leženi o vyžer; podlahy do 1900 mm a pio zatíženi do 1.5 kPa (ISO kg/níZ), 
lup t,05*(2.45-2,0fi)*.45 s 0.18900j

Stránka 15 z 32



[4.0 : 7,í!ň*(9,S3-a.37)*.4 
071 03 Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém.

0.4H32o|

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 
D71033621R0006 ...na itikoukoliv maltu vápenou nebo vápenocemenlovou, plochy do 4 m2. Iloušlky do 100 mm 1.11070 109,00m2 121,07 801-3 ■RTS

Véetiié pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mni a pro zatíženi do 1.5 kl'a (150 k:j/m2) 
3np : 1.17*2,31-,B'1,90 1,11070[

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 
základovém nobn nadzáklartovém,

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 
971033651R0097 ...na jakoukoliv maltu vápentiu nebo vápenocemenlovou. plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm 1 152,00ni3 0.65668 756,50 801-3 RTS

'/čelné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 nim a pro zaletěni do i 5 k l’a (150 kgím2| 
3.17 : 1,74*,74V51 I 0,05668

973 03-1 Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes 
973 03-11 výklenku 
973031151R0098 0,11336j ;li; 3:390,0p| 

0.11338j |

...na jakoukoliv mailu vápennou nebo vápenocementovou, plochy vetší než 0,25 m2 
Včnlné pomocného leženi o výtka podlahy rtu 1900 mm a pro zalííeiil cín 1.5 kPa (150 krj/m2) 
1np : (.63* 1,25-,45',52-.5*,2)*,25

m3 3114,36 801-3 RTS

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivil výklenku a kapes 
973 03-12 kapes 
973031324R0099 ..na jakoukoliv maltu vápennou něho vápnnonementovou. plochy do 0,1 m2. hloubky do 150 mm kus 4.00000 165.00 660.00 601-3 RTS

VCotné pomocného lešení o výšce podlahy do ti)(X! mm a pro zahžení do 1 £ KPa t i 50 ky/m2). 
1.11 .1 
2.10 1 
3.21 2

1,00000 
1,00000 
2.00000

073 03-1 Vysekáni v cihelném zdivu výklenku a kapes 
073 03-12 kapes 
973031325ROO100 ...na jakoukoliv mailu vápennou nebo vápenocemenlovou. plochy do 0,1 m2. hloubky do 300 mm kus 26.00000 228,00 5 928.00 801-3 RTS

Vtutné pomocného lečemi o vy*ce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do l.ř> W*a (150 kg/m2). 
zhlaví : 9*2+8 i 26,00000

973 03-1 Vysekáni v cihelném zdivu výklenku a kajars 
073 03-12 kapes 
073031326ROD101 ...na jakoukoliv mailu vápennou nebo vájienncemenlovau, plochy do 0,1 m2. hloubky do 450 mm 8,00000 :r 244.50 RTSkus 1 956,00 801-3

Včelnů pomocného lešení o výšce podlahy du 1900 mm a pro zaliženl do 1,5 kl->,i (150 ki|/m2). 
zhlavl : 8 H.nonooj

973 03-1 Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes 
973 03-12 kapes 
973031344R00102 na jakoukoliv mailu vápennou nebo vápenocemenlovou. plochy do 0,25 m2, hloubky do 150 

Včelné jximocnéhn loženi o výšce podlahy do 1900 mm a pio zaliiení do 1,5 kl’a (150 ky/rn2).

kus 5.00000 .. 246,SO 1 232.50 801-3 RTS
mm

Stránka 16 z 32



2,00000
2.00000
1,00000

2 0.2 4 1+1 
0 18,3. lil IM 
4.3 1

974 03-1 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdlvu cihelnám 
D74 03-11 vploíe 
074031154ROO 130,001I n1 I 3,50000j 

3,50 OOOj

455,00 ■601-3 R1S„do hloubky 100 mm, Šířky do 15!) mm

VCelné pomocného lešení o vyět® podlahy db I000 litin a pio z al Otelil du I ,f> kl-u (150 Ky/sii.í). 
3 23: ,5‘7

103

074 03-1 Vysekáni tyli v jakémkoliv zdivu cihelném 
0/4 03-16 prn vlahováril nosníku do /dl. před vyboutáním nivou) 
974031(504 HUO i: 11:195.00 801-3 RTS5 245,5026.00000 

6.25000 
0 80000 

16 05000 
2,00000

.. do hloubky 150 mm, při vySce nosníku do 150 mm m104
Inp i.45-3 + ,05‘2 
2np B

3np : l.(3’3t 1.45‘3+i.3‘2‘3 
4np 1,45-2

970 06 Vybouráni (Sfevénýdi konstrrikd 
976061111 ROO 64.20 295,96 801-3 RTS4,61000

4,61000
m...zábradlí a madel105

3.9 : 2.15*2.46

076 07 Vybouráni kovových doplňkových konslrnkcl 
976 07-2 komínových n lopných dvílek, venllilaci apod. 
976072221R00 9.00000 ; : § 3190:

3.00000

6.00000

801-3 RTS287,10kus„.plochy do 0,3 m2, /e /dívá cihelného nebo kamenného 
3.12 : 3 
4.6 6

106

977 00 ZvftlSerrl komínového průduchu frézováním 
977000011K00 22,4G000j V 200,0Oj 26 976,00 801-3 RTSrn...hloubky do 30 mm

ví..kontroly svidosti a průchodnosti

2,0 16,24-3,4

3.20 16 24-6.6

107

12,84000

9,64000

978 01 Ollnčenl omítek vápenných nebo vápenocementovych 
978 01-1 vnitřních 
078012161ROO

RTS704,00 801-38,80000 
8.80000

80,00m2..stropů rákosovaných, v rozsahu do 50 % 
4,10 2,6‘4.6 1 0-i.fi

108

978 01 OlluÉenl omítek vápenných nebo vapenocemenlových 
978 01-1 vnilřnich 
97B012191R00 801-3 RTS150,00 5 475,0038.50000

27.50000 
9.0000D

m2...sirupů rákosovaných, v rozsahu do 100 % 
3 14 : 17.0* 10,6 
2np pro svorníky ,5\5'0‘4 

97B 01 Otlučeni omítek vápenných něho vápenocementuvých 
978 01-1 vnitřních 
078013191R0Q

109

RTS1.56000 T 129.00

1.56000

187,20 801-3m2..stén. v rozsahu do 100 %
701 ' (2,4-2.lh*(.(i5-2+1,3-2)

978 Ol OlIuCeni omilek vápenných nebo vápenocementuvých 
078 01-1 vnitřních 
978013191 ROO

110

120,U0|6 572501'I RTS801-31 022,70m2...slén. v rozsahu do 100 %111

Stránka 17 z 32



306 : 1l5*(.875‘2-+.805*2-.li] 
307: 1.5-1.005 
306 : 2,3*( 1.05- 3)

'1,14000

1.50750
2,87500

078 02-3 Vysekání, vyškrábáni n vyčistění spár zdivá 
978 02-32 cihelného 
078023471R00112 ..komínového nad střechou m2 7.77000

7.77000

73,70 572.65 B01-3 RTS

5,1 : (1,65-2t.45-2)'((1.6+2,4|ň-.25)

978 05 Odsekán! a odebráni obkladu

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
978 05-2 slěn 
978059511R00113 ..z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálu, plochy do 1 m2 m2 1.33000

1.33000

211,00 280.63 801-3 RTS

2.7 : (1,25+, 15)* 95 
078 05 Odsekáni a odebrání obkladu

včetně olfučenl podkladní omítky až na zdivo, 
978 05-2 stěn 
978050511 ROD114 ...z obkládntek vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy dr> I m2 

3.2 : 1.2*,2

0,24000

0.24000

211,00 50,64 801-3 I? ťfím2

978 05 Odsekáni a odebráni obkladu 
včetně otlučení podkladní omilky až na zdivo 
978 95-2 stěn 
97605953 IROn115 ...z obklátiaček vnitřních z jakýchkoliv maleriálů, plochy přes 2 m2 

1.6 : t,35'(1.85-1.05)

2.1 : 2.0'(1,5‘2+,7)

m2 8,48000

1.08000

7,40000

91,70 777,62 801-3 RTS

979 02-2 Očistění vybouraného materiálu 
979022012R 00116 ...cihel plných do MC

5.1 : 1.65*.45\15+t,85\65*, 1
RTSm3 0,23163

0,23163

:2 475,00 573.28 801-3

762 21-B Demontáž schodiště včetně zábradli 
76221 1811R00117 ...bez podslupnic, Sirky do 1 m 

4.4 . 3.05

3.95000 : 205,00

3.95000

8119.75 800-7C2 RTSm

762 34-9 Bedněni a laťováni střech

762 34-91 vyřezáni jednotlivých otvoru bez rozehráni krytiny 
76234191 IROfl118 ...v laťováni průřezové plochy lail rtn 25 críi2, plocha otvoru do 1 m2 

.5*.75

0,37600 100.50
0.37500

RTSm2 37.69 800-762

762 52-8 Demontáž podlah 
762522811RD0119 ...s polštář; . z piken, tloušťky do 32 mm 

3np A : 25.4 + 11.4 + 10.5 
13 : 17.0 1.4*1 2

62,62000

47.30000

15,32000

:: x 1.00,00 0 262.00 800-762 R1Sm2

762 71-B Demontáž prostorových vázaných konstrukci 
762711810R00I20 ...z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2 

3.16 4.1*2 + 26*3

: : 60.00 RTS16,00000

16.00000

960,00 800-762m

762 81-9 Zaklop stropu

762 81-91 vyříznuli části záklopu noho v podbijeni tloušťky do 32 mm 
762811911ROO121 ..plochy do 0,25 m2 

2np pro svorníky : S‘.5‘9‘4

R rsm2 9,00000 : -1 407,00
9,00000

12 663,00 800-762

Stránka 18 z 32



704 25-21 Díítiioiitáž oplachováni pampelii 
704410850ROO . fí od 100 do 330 mm

3.2 1,26

53,00 800-764 RTS1.25000

1.25000

42.40122 m

766 11 Demontáž dřevených slén 
vtetrrĚ demontáže 1iě,t a vy&klenl. 
766111820R00 526,65 800-766 RIS8.66200

8.66200

60,80m2...plných

4,6 (1,0-i3.3)‘2,34-.7-2,0

123

766 66 Demontáž dveřních křidel 
766 66-3 prahu dveří 
766662811RI)0 2,00000 

1.00000 
1.1)0000

40,80 81,60 806-766 RISkus.. jednokřídlových 
1.1.1 
2.5 I

124

768 1)6 Demontáž dveřních křidel 
766 66-3 prahu dvoří 
766662011R00 1,00000;;: T- 40,80

1.00000

40,80 800-766 RTSkus... jednokřídlových 
3 4 l

125

766 82 Demontáž nábytku vestaveného 
766825811R00 ;í44,írp 144,50 800-760 RTS1,00000

1.00000
kus„.skříní jednokřídlových 

3.10 1

126

767 12-B Demontáž stán o přitek s výplni z dráltné šitá 
7671221512H0ÍI 368,00 2 692,29 800-767 RTS7.31600

7.31600

m2„svařovaných 
1.12 : 2.95*2.48 

767 13-8 Demontáž stán a přitek z plechu 
767 13-84 přitek sádrokartonových 
76/137801R00

127

71,69 800-767 RIS1,33000 . , 
1,33000

53.90m2128 ...rošlu

2.7 ' (1,2fi+.15>‘,05 
767 13-8 Demontáž stán a přitek z plechu 
767 13-84 přitek sádrokartonových 
7671378031700 2.23000

1.33000

090000

120,20 800-767 RTSni2 5p0:129 desek do suti 
2.7 (1.25+,15)*,95 
.201 podhled ‘J

i

767 68-8 Demontáž podhledů 
7675818O1RO0 1 075.60 800-767 RTS5.69100

5.69100

6,59100

5,89100

0.90000

189,00m2130 kazet

1.5 cca. 1.3*3 75H.7-.48 
rušili

1.5 cca ; 1.3*3.75H.7-.48 
201 ,9

775 52-8 Demontáž podlah vlysovych přibíjených 
775521800R00

272,87 800-767 R1Srri2 41,407G7582800R00131

■: f. -0M 3 765,08 800-775 RTSrn2 47,30000

47,30000

132 ...vtelrtá lišt
3np A : 25,4+1 1,4 + 10,5

776 51-8 Odstraněni povlakových podlah z rtáSlnprtá plochy 
7765118 I0RD0 3 672,50 800-77573.45000

26,15000

47.30000

50,00 RTS133 m2„ lepených, bez podložky, z ploch přes 20 iii2 
4np E.F : 3,75*4,2*2.fi'4.í)

3np A ■ 25.4+11.4 < 10 5

Stránka 19 z 32



lilP

134 762841811R0x Demontáž podbljenf obkladů stropů bez omilky-opatrné-nesnril dojil k poškozeni maleb na 
strop.trámech 
3.14 . 17,0+10.5

Demontáž oplediováni parapetů,rá od 1D0 do 330 mm- ppatrné-nepoškodit vnější parapet

m2 27,50000 4 125,00 Vlastní

27,50000

6.00000764410B50ROX135 4B0.0Q Vlastním

3.1 : 1.5*4

dem.venkovní inform.labtile na fasádě 
1.7 : 1

Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m- 
3.1 : 4 
3.3 1

demontáž stávajícího plyn.kotle vč. připojených instal.rozvodů □ plechové komínové roury

6,00000 
1,00000 
1,00000

5.00000

4.00000

1.00000 
2,00000

136 96 1.7

''llllffio

250,00 Vlastníks

137 96 3. 3 400,00 Vlastníkus

..
138 96 3.11 3 000,00 Vlastníkus

3.11 : 2

vybourání podlahové vpusti 
3.15: 1

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 - opatrné, nepoškodit vnějSI oslěni,parapet a
nadpraží

3.1 : 1,03*1,66*4

podepřeni zdivá při bouráni otvorů 
Viíetné:

- vybourám otvoru pro převlékáni vynášecích Irámu a kapes pro vzpěry,

- oboustranného vynesení podchycené konstmkce.

1np : 1,6

3np : 1,5*3H,8+1,7 
4np : 1,7

Vybouráni dřev. dvířek pt. 0,3 m2 ze zdi cih 
3.8 300/4OOmm : 1

2,00000 
1,00000 
1,00000 
0,79800

139 96 3.15 kus 300,00 Vlastni

140 068062355R0X m2 800,00 5 438,40 Vlas lni

6,79800

11,20000141 975022 4 480,00 Vlastním

1,50000

8,00000

1,70000

1,00000 ;fÍ3Í,B0142 976072221R0x 31,90 Vlastníkus

1,00000

JÍL!Díl 19S Stavenižtnl přesun hmot ;: lijiii' itý. ;;kfi: :!"r ''WJi 13ti 347,2.4
• I . niv :

v-

V-:- 650.00143 999281108ROX Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - mimo výtahu 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

28,22652 18 347,24 VlastniI

1,2,3,4,5,6,7,8.9.10,11,12,13,14,15,16.17,10,21,24,25,29,30,31.32.33,35,36,37,38.30.40,41,42,43 
.44. :

45,46.47,48,49,50,51,54,56,57,58.59,60,62,64,65.(56,68,69.83,84,86,87,89,92,93,94.95,96,97.98, 
90,100, ■

101,102.103,107.118,120,121.134,138,140,141, :

SouCet: : 28.22652 28,22652

1,00000144 180256 117120 030.00

v v|;;:v vt
Výtah nákladní venkovní 1000kg - mtz.nájem.rimt

ižoiá&frprotivodě
120 000,00 

... ,;íl:...:'1 904,98
vlastniks

!
Pliv, '"L ill..i:.711 • -kli .....

. i e-i
711 21 Izolace prali netlakové vodě - nátěry a stěrky

711 21-1 nátěr podkladní

14S 711212G00RU1 2,50000 ' 1 57,60

2,50000

..pod hydroizolační stěrky 
4np 4.5 : 2,5

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 
711 21-3 stěrka hydroizolační

144,00 800-711 RTSm2

Stránka 20 z 32



i 2,5í»no| 501.Qt)|| m2 1 202,50 800-711 RTS14ti 7112120II2RT3 ...pinii vlhkosti 
jcdnnvrsivíi 
4np4.fi 2,5

očiilénl povrchu před štětkovou l/olanl 
4np 4 S 2.5 

DOB '71-1 Ptesiin hmot pro izolace prali vocte

50 ni vodoiovně měřeno od tňžiklě půdorysné plochy skládky clo líižiňlě půdorysné plochy objektu 
9987111C12ROO

2,50000
2.50000

2.50000

200,00 500,00 Vlas lnini 2147 6200)

: Bgioo; 8,40 000-711 RTS0,00002...svisle do 12 m
Hmotnosii z položek s pořadovými čísly 
145.140,

Soof.el 0.00002

I140

0,00002

192 901,50Dii: 713 Izolace tepelné
713 11 Montáž tepelné izolace stropu

...vložené mezi krokve.

3np 8/ 1.675*2.85*.5*.125

.|to;qa 6 913.63 800-713m2 69.13625

4.83625

RiS140 713111130R7 I

tr 4i- ■■ ■

3np C . 1,4*1.2

3np A (25.4111,4 + 10,5)

0 (17,0-1.4*1,2)

M ,T.. ‘U' .:d
...vložené rne/i kiukve. rivouvistvá 
Cl 60 62

1,68000 
47,30000 
173,32000 
í>4 i.•.il.il

69.62000
69.62000

153,50 10 606,67 800-713 RTS150 71311I130RT2 1112

713 11-2 parnlůsná zábrana 
71.3111231RS2 69,62000|.ff : ; 150,00)ma j 10 443.00 B0O-7I3 RTS...slinpLi shora s přetopením spojů včetně dodávky Iňlie 

včelnft dodávky (Ote a spalovacích prosiíedku.

C1 : 60,62

151

i! 69,62000

713 13 Monláž lepelné izolace stén 
713131130R00 m2 J 100,00 [ 175 75 BOO-7131.75750 RTS152 ...vložením do nosné rámové konstrukce

Nařezáni izolace na potřebný KRizmér. Vloženi izolace do stěny bez dodavky tepelné izolace. 
Včelíně pomocného ležení o vyžne podlahy rlo 10011 mm a pin /plíženi do 1.5 KPu.

3iip 3.12 (,25*.12)‘4.75

Nátér protipožární s pož.rxlolnosli 45min (s garanci Irvanlivosli více než 20 let) nosníku.
kompl dndtmlz vři. přípravy podkladu

ocel knnslrukce stropu nad 2np 73.5*.69131.UV274

Nátér protipožární s pož.odolnosti 46min (s garanci trvanlivosti vice než 20 let) Irapéz.plechu, 
kompl.dod ' miz vft přípravy podkladu 
nad 2np : 65,0*1.5

Prolipožar. obklad U10O 3 slianný z kolcron-silikálovych desek R30min - kompl.,dod*mlz

1,75750

59.20000153 713511 850.00 50 327,65 Vlastnim2

59.20900
97,50000154 713512 660;t)0 63 375.00 Vlastnim2

.C:
97.50000

19,80000 21 780,00 Vlastni155 713521611R0* 1 100,00

Ocelová nosníky se obkládap požárně oclKaiviymi deskami včetně dodavky ze Id shon. Pole piou desky ua celni sliaiié sesvotkuvány. 
Včetně pomocného leženi o výšce podlahy do IIjOO mru a put zoližent do 1,5 kPa, 
zhliwi U100 ; 36* ,55

deska izolační minerální vlákno; tl. 60.0 mni; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK. R " 4.650 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/in3, hydmfobizovůno 
3np SZ (1,675*2.851-.5*. 125)* 1.05

m

19,00000
5,07006 609,37 SPOM RTS156 631S1402R 120,00m2

5,07806

Stránka 21 z 32



157 63151406R deska izolačni minerální vlákno; II. 100.0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,035 WřmK; R = 2.B00 
rii2K/W; obj. hmotnost 40.00 kg/m3; hydrotohizováno 
Cl : 66,62*1,02 
2íičálct< provozního Končin 

tinpf: l.-t‘12

3rip A Í25 411t.4i-10.5j 
B . (17,0-1,4*1,2)

Konec provozního součin 
64 3*1 02

de&kn izolaf.nl minerální vlákno; II. 12D.0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0.038 W/mK; R = 3,350 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno 
Cl : 69.62*1.02

' 127.50m2 136,59840 17 416,30 SPCM RTS

71.01240

1.68000

47.30000

15.32000

65.58600

73,03352158 631514O0R m2 153,00 11 174,13 SPCM RTS

71.01240 
2,021133np 3,12' (,25i ,12)*4,75* 1,15 

.gfiénřáčntsystérriv11 iijii ;'ll‘Ílr^ljj|i!jjni!IÍ"'; 7 600,007$Q0Si lil!--Dii: ;:ir-

159 osm
OS 02

ÓS 01 evakuační plán. knrlipl rfod+mtz dle výpí&u

OS 02 toloiuminiscentni tabulky, kompt.dod+mtz dle výpisu

Konstrukce tesařské

1 200,00

500,00

3.00000

8.00000

3 600.00 Vlastní

Vlastni

ks
160 ks 4 000,00

263 298,41
K

fDíl: 762 i* 1 ; i. '

762 13 Rednénl stěn

762 13-2 s dodávkou řeziva 
762131115RT3tlil 3 32500 : 245,00

3,32500

...z prken hrubých do 32 mm pro rákosovou omítku, Štípaných, pikua, tloušťky 24 mm 
3hp 3.12 .35*2*4.75 

762 3t Montáž ocelových spoiovacich prostředku 
762 31-2 kotevních želez

814,63 800-762 RTSm2

162 150,00..přiložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci 
zhlavi 16 
třmeny : 64

762 31 Montáž ocelových spojovacích proslfedku

762 31-3 svorníků. Šroubu

762313112R00 ...důlky jrfes 150 do 300 mm

762311103R00 12 000,00 800-762 RTSkus ao ooooo 
16,00000 
64,00000

163 32,00000 : . 50.00

32,00000

1 (joo.on 800-702 RTSkus

4*8

762 31 Montáž ocelových spojovacích |irostfedku 
762 31-3 svorníků, Šroubů 
762313113R0O164 .. .délky přes 300 do 450 mm 

nad 2np . (9+9)*2

36.00000

36.00000

80,00 2 880.00 600-762 RTSkus

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-02 doplněni část! střešní vazby z hranolku, hranolu včetné dodávky řeziva 
762332932ROO165 ...průřezové plochy přes 120 do 224 r:m2 500,00 800,00 B00-762 RTS1,60000 

1.60000

m ,di-
.8*2

762 41 Olištovánt spař 
762 41-1 montáž 
762411101 ROO166 ...stropů 

3np 3.12 2*4 75

762 42 Obloženi snopu nebo střešních podhledu 
762 42 1 montáž

9.50000 7- ló. !0
9.50000 '

RTS152.05 800-762m

Slíánka 22 z 32



. KB,70 332,25 800-762m2 4,03625

4,83625

RTS...dřevotřlsknu , tloušťky iJo 21 mm 
3rrp SZ 1,675'2,05t .ft',125

1B? 762421220R00

762 40 Spojoyacf a ochrumó prostředky 
762405000170(1 5,40625 ® 16,20

4 83625
0,57000

87,58 800-762 RTSm2160 ..hTeblky, vruty 
3np SZ 1,675'2.85i.5M25 
3np 3.12 : 2*4,75',0li 

762 71 Prostorové vázané komtrukce z řeziva 
včetné vyvdáni dér, osazeni svorníků n dotaženi lokiifikačnlch élánku. 
762 71-1 monU37 

169 762714120R00 200,0031,00000 
31,00000

6 200,00 800-762 RTS...hranrtného spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 
100/180 31 

762 71 Proslorové vázané konstrukce z řeziva

m

včetné vyvitáril dér, osazeni svorníků a dotaženi rektifikaínich článků. 
762 71-1 monláž 
762714140ROO ;ř70,00 800-762 RTS77,00000

77,00000

20 790.00...hranéného spojovaného ocelovými spojkami, phiřezové plochy přes 228 do 450 cm2 
100/220: 77

170 m

762 81 Záklop sirupů 
762 81-2 s dodávkou materiálu 
762812370RT3 m’24“ ...rc

90 506,00 800-762 RTStn2...z hoblovaných prken s oHštováním kolem zdi, tloušťky 24 mm, vrchního na pero a dlážku,
polodrážku

Cl 60.62-2

171

139,24000

762 84-9 Ztihednéni otvoru v poribijenl 
762841932 RT 3 0,99750 jí 583,00 

0,09750 ........................

800-762 R1Sm2 581,54...vftelné dodávky prken tloušťky 24 mm, plochy přes 0,25 do 1 m2 
3np 3,12 : ,21 "4,75

172

762 80 Spojovací a ochranné prostředky 
7628950GOROO 3.3*176 ňŤifli .164,00

3,34176

614,88 800-762 RTSm 3173 ...hřebíky, svory, impregnace 
C1 : 69.62*2",024

762 91 Impregnace řeziva 
762911121R0U

ť" 6CI'00

6 673,40 800-762 RTSnr3 3,34176

3,34176

36,00000

36.00000

72.00000

174 ...llakovakuová, ochrana proli dfcvokazným honbám, plísním a dřevokaznémrr hmyzu 
C1 : 69,62*2*.024

Montáž svorníků, šroubů délky 550 mm 
nad 3np : (9+0)*2

Vdáni olvorů do dřevo do 3 cm, hl. do 30 cni

Vidné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
nad 2,3np pro svorníky do stávajících stropů : 9*4*2 
Vrtáni olvorů do dřeva do 3 cm, lil. do 20 cm

Včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm n pro zatíženi do 1,5 kRa (150 kg/m2). 
nad 3np pro svorníky do výmén : 9‘4

tyč ocelová profilová válcovaná za lepfa 11375 (S 235JR); průfoz U; výška 100 mm 
zhlaví : 13.6*10,6*,001*1,1

svorník M12 dl.250mrn + příslušné malica a podložky - pozink

Vlastní5 400,00175 762313113R0x kus

4 320,00 Vlastní176 7623Ix kus sn

72,00000

36 OOOOO i!:jS:l :5Q,O0 1 800.00 Vlastni177 76231y kus

36.00000 
0,15858 
0,15858

32.00000
32.00000

36.00000 
36,00000

1'! 22 000,00178 13384425R I 3 488,76 SPCM RTS

4 800,00 Vlastni1/0 3117 8 ks

4*8

„Z” .*50-00180 31179 9 000.00 Vlastnisvorník M20 dl.550rnm + přrsiušné matice a podložky - pozink 
(9+9)*2

m

Stiánka 23 z 32



181 311710 svorník M20 dl.450mm + příslušné matice a podložky - pazink 
(9+9)*2

ocelový třmen 100/130 pro uloženi dřev.prolilú 100/180mm spojovacího materiálu 
(vruty.hřeblky..)

lepené nosníky vč.impregnace 
180/220.77*,1B*,22*1.1 
100/160 cca : 31',1*,18‘1,08

deska fasádní HPL laminát vytvrzený pryskyřici; I = 2 800 mm; S = 1 300 mm; Li. 18.0 mm. dekor
urii; pevnost v ohybu od 90,0 MPa, pevnost v tahu 80,0 MPa

3np SZ : (1,675*2,85+,5', 125}' 1,1

tiSta dub; bez nátěru; II = 15.0 mm; š = 60 mm

profilaci odsouhlasil s e yůstupci OPP a NPIJ

3np 3,12 ■ 2‘4,75,1,1

-!| li:; <50.00

■ aM.

36,00000

36.00000
64.00000

7 920,00 Vlastnini

182 311755 3 840.00kus Vlastní

183 605 m3 3,95676

3,35412

0.60264

5,31988

47 481,12 Vlastni

" 5 000,00184 60756018R m2 26 599,40 SPCM RTS

5,31088

10,45000 "‘■tií, " 25'60
185 614I6160R 267,52 SPCM RTSrn

10,45000|

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařská 
50 m vodorovně

188 9987621D2R00 ...v objektech výšky do 12 m 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

161,162,165,166,167,168,160,170,171,172,173.174,178,170,180.181,182,184,185,  ;

Součet: : 3.21619

764 v konstrukce klempířské i »i » V' , if , "i, I1 ^
784 03-14 Ostatní kusové prvky z měděného plechu

vě. spojovacích proslřěrikň

764 03-141 výroba a montáž lemováni trub, konzol a držáku s dilalačnlm kloboučkem 
764241230R00

' ;i'i52,co 4 348,29 800-762 RTS3,216191

3,21619

I ___ ‘Ui !'! ho' *■ 1011-5,50lil ■. il:,1 '“H

1'00000 llrlUiP00 
1,00000

137 ...na vlnité krytině, průměru přes 100 do 150 mm 
K3 : 1

kus 2 500,00 800-764 RTS

764 03-21 Opler.hováni parapetu z měděného plechu 
764 03-211 výroba o montáž včelně rohu 
7645102 50R001B0 ...rS 330 mm 6,80000

6.B0000

2,40000 ! 350.00

S 711,60 800-764 RTSm

k1 : 1,7‘4

K2 okapnička z Cti plechu, rš 150 mm 
včetně spojovacích prostředku.

K2 : 1,2'2

189 764 K2 840,00 Vlastnim
-i-

I 2,40000j

998 76-4 Přesun Ivnol pro konstrukce klempířské 
50 m vodorovně 
998764103R0Q190 ,..v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
187,188,189, :

63,90 800-764 RTS0,03540t

Součet: : 0.03540 0,03540

Dit1 765 riEíš ;;:í: I TV-rS^QO^O ,, 7,, lii,„
191 76531 Oprava keram. krytiny okolo slřešnlho vylezu 500,00|m2 1,00000 3 500,00 Vlastni

Dodávka a montáž Uršky základní, poloviční, hřebenové, okapová o vělraci ( segmentový řez tašek ) včetně pokrývačské malty, 
cca i

766'" Konstrukce truhlářské
1,00000 
šU:-:!:4 im »!' " I 'n nim I 1 lil W , * v4 ' 1 060 150.00

;,ivr

Stránka 24 z 32



0,00 Vlastnívýrobky nacornt komplnlné vft, pevieh.Upirtv.kQvání, kolvenl ,/éiubru a veškerých prvků dlí: 
výpisu

vč přesunu hmot

nové dubové schíxMlé (12 stupňů) ve 4nj> na galerii vň.zébríidlt • kompl dndrmtz vt.povrch 
úprav, dle vt 204

T 1 - okno 5paletové 1100/1 iSMImm. kotnpl.dnd. mdz dle výpisu výrobku 
T 2 - okno Spalelovť; 1130/l500mm, kfirupl.ikid.mitz dle výpisu výrobku 
r 3 - nové dřev sléna 1050/2400mm s proskl dveřmi, kompl.dod.-r miz dle výpisu výrobku 
T 4 ■ nové dřev Slétla 0b0/2260-2310mui s proskl.dveřnu kompUlod mil/ dle výpisu vyiobku

0,000110 ■■ :í;í;
poznámka

70 000.00 70 000,00 Vlastni1,00000ks7ftti sch103

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vlaslni

5^000,00 
56 000.00 
60 000.00 
S0 000.00

220 000.00 
110 000,00 
60 000.00 
50 000.00

4.00000

2.00000 
1,00000 
1,00000

ksI 1194
ks105 T 2
ks106 1 3
ks197 T 4

4»;000,00 120 000,00 VlastníT 5 - nové mleilérové dvefrt plné profilované 800/2ItKlmni, kompl.dud, < rntz rite výpisu výinbků 3,00000ks196 I 8
;-'iir

60 000,00 60 000,00 Vlastni1,00000I 6 - novů mleiíérové dveře plné hladké 700/2 lOOmm kom|il.dod. tmi/ dle výpisu výrobku ksT 6190

14 000,00 14 000,00 Vlastni1.00000ksr 7 - nové interiérové dveře plné hladké H00ř2100mm. knnipl.dod.tmt/ dle výpisu výrobku200 I 7

:IB0 W0100 
14 000.00 
12 000,00

Vlaslni

Vlastni

Vlastni

1,00000 
1.00000 
1.00000

80 000,00 
14 000,00 
12 000.00

ksT fl - nové kuchyňské linka, kompl.dňd, tmi/ dle výpisu výrobků 
T 9 - deska pro zabudované umyvadla 550/1 lOOmm, knmpl.dad.+irit/ dle výpisu výrobku 
T10 - nové interiérové dveře plné hladké 600/2100mm, kompl.dod.'miz dle výpisu výrobku

201 I H
ks202 1 9
ks203 T 10

4:|:000,°0
isoo.oo
1 850,00 

120 000,00

12 000,00 
2 500,00 
7 650.00 

120 000,00

Vlastni

Vlaslni

Vlastni

Vlaslni

2,00000 
1 ooooo 
9 ooooo 
1,00000

ks111- nové dvířka růzvadééu 800/ i580mm. kompl.dod. > miz dle výpisu výrobku

T12 - novů dvířka plynu, kompl.dod -r-mlz dle výpisu výrobku

T13 - nové madlo slévajícího zábradlí. kompl.dod.+mtz dle výpisu výrobku

114 - nové vsiupni cffevéné sténá 1500/2430mm s Zkřldl.proskl.dveřmmi a nudsvélllkorn,

kompl.dod. irnlz dle výpisu výrobku

T 15 - nová dřev.sténa 1050/2400mrp s prnskS.dvefmi, kompl.itoři+mt/dle výpisu výrobků

T 11204
ks205 T 12
mr 13206
ks207 T 14

60 000,00 Vlaslni1.00000 eooqpoksI 15208

18 000,00 18 000,00 Vlaslni1.00000ksr 16 - nové dřev.dveře plné 900/1070mm FI-30 DP3-C, kompl.dod.+mtz dle výjiisu výrobkůI 16200

fpoo.op Vlastní6 000,001.00000ksT 17 - repase slávaj vnitř, dřev .dveří 55fi/1Rň0mm vč.dřev.zárubné. kompl.dod, < miz dle výpisu 
výrobků

T 18 - repase slávaj.vnilř. dřev.dveři bOO/tOTOmm vt kov.zéruhné. kompl.dod.+rritz dle výpisu 
výrobku

T 20 - repase slavaj vrulř. dřev.dveři B50/1B50mm vt.dfev.zérubné, kompl.rlod. + mtz dle výpisu 
výrobku
í 21 - repase slávaj,vrtili, dřev dveří 850/!700+3í)0mm vé.dřev.zarubnft. kornpl.darí.rotu dle 
výpisu výrobku

T 22 - nový střetni vylez na Šikmou slfechu. kompt.fiod.+mlz dle výpisu výrobku

Konstrukce zámečnické _______ . 

210 r 17
•u;:

2 500,00 2 500,00 Vlastni1.00000ks1 18211

8 000.00 Vlaslni1.00000 B 000.00ks212 T 20

10000,00 10 000.00 VlašimI OOOOOks213 I 21

3 500.00 
317 826,24

Vlastni3 500,001,00000ks214 I 22

Dii; 767
707 39 Monláí krylíny střech plechem tvarovaným 
767392113ROO 24 505,00 800-767 RTS65.00000 iini377,00

65.00000

m2...pfislřelenim 
nad 2np : 85,0

215

767 99 Oslatni atypické kovové pivky 
76 799001OHAH 2B 000.00 AP-ťSV RTS200,00149.00000

20,00000

190,00900

20.00000

*9...5 - 10 kg/kus 
2np : 20 
3np . 5()i50 
4np 20

216

Stránka 25 z 32



217 poznámka výrobky nacenlt kompletní ví. povrch,upsav,kováni, kolveni zámhnl a veškerých prvků dle 
výpisu

vc.přesunu limol

ocelová konslrukce stropu - kompl.docUmíz 
o cel.konslrukce stropu nad 2np ; 182 7 
ocelová konslrukce sociálního zázemí - kompl.dcd+mU 
ocel.konstmkce soc.zazoml 09,6* 13 5*-3 8
2 1 - pfedsazený panel pro kominikaénl a reklamní lablo, kompl.dod.-i miz dlo výpisu výrobku

0.00000 ■::: 0,00 Vlas lni

2 1 8 7(37 001 1 B27.00000 
1 827.00000 

116.90000 
116.00000 

1,00000

85.00kg 155 295.00 Vlastni

21D 767002 kg 100.00 11 690,00 Vlastní

220 7 1 , 25 000,00ks 25 000,00 Vlastni

221 Z 2 Z 2 - provozní rozšířeni okenního parapetu z nerezová ohýbané trubky, koinpl.rlraMmíz dle 
výpisu výrobku

Z 3 -repase stávajícího kovového zábradli na terase 3,np, kompl.dod.+míz dle výpisu výiohkú

: 4 500,00ks 4.00000 18 000,00 Vlastni

222 Z 3 ks 1,00000' .15 000,00 

. 12 000 00

15 000,00 Vlastni

223 Z 4 Z 4 -repase slávajicíhn kovového zábradli na terase 4,np, kompt.dod. > miz dle výpisu výrobků ks 1,00000 12 000,00 Vlaslnl

224 Z 5 i 5 -repase stávajícího kovové dvoukřídlové okenice na okrré z lerasy 4 np do podkrovní 
místnosti, kompl.docl.nntz dle výpisu výrobků

Z 6 -repase stdva|fcfch kovových dvířek niky ve sléné. kompl.dofi. *mlz dle výpisu výrobků

1.00000 8 000,00ks 8 000,00 Vlas lni

225 Z 6 ks 1,00000 2 500,00 2 500.00 Vlaslnl

226 Z 7

227 15484512R

Z 7 vélrací mřížka do prosíom irrstal.Šachty, kompl.ifod.+mtz dle výprsu výrobků

protít ocelový Irapézový 4Ort60, tt. 0,63 mm: výška vlny 40.0 mm: pozinkováno: délka min. 1,8 do
max. 22 ni: rozvinutá šíře 1 250 mm: skladebná šíře 960 mm: prosvétlovacl provedeni

ks 2.00000

71.50000

150,00

,237,00

300.00

16 945,50 SPCM

Viasíní

RTSm2

nad 2np : 65 0*1.1 71,50000
908 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. kořistiukco 
5(1 m vodorovné 
9U8767102ROO228 ...v objektech výšky do 12 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 
215,227. :

Součet:: 0.46436

1 270,00 RTSI 0,46436 589,74 800-767

0,46436

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 144.53
771 10 Příprava podkladu pod dlažby

229 771101210RT2 ...penetrace podkladu pnd dlažby 
RI 3.2 
(32 1.7

1.4 cca ■ 1.0-2

1.5 : 11-.3-.3

m2 7,89000

3,20000

1.70000

2,00000

0,99000

:: 31,30 246,96 800-771 RTS

771 11 Doplňkové práce při kladeni dlažeb 
771111122R00230 ...montáž podlahových liSl přechodových 

inp . 1,05 
2lip : ,6

3np : .6* 95 ■ 1,05+,7 
4np : 1,05

...příplatek za diagonální kludem díažoy 
14 cca : 1.0-2 

771 55-9 Opravy podlah z dlaždic teracových

6,00000

1.05000 
0,60000 
3.30000
1.05000 
2,00000 
2,00000

62,80 376.80 800-771 RTSm

231 771111 141RD0 m2 62,80 125,60 800-771 RTS

Stránka 26 z 32



12$p 1 353,00 800-771 RTSkus I 1.00000 V 
11,00000

,,. velikosti 300 * 300 mm 
15 11

232 7715510031100

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic ketflmu-.kých 
7715751Q7RT5 4.90000] •" ;.494,no|m2 | RTS2 420,60 800-771...200 x 200 mm, nižných noho ()!;iz<wonyeli. hladkých, kladených do llexihilníhn tmele 

ví.Bpáiováni 
H1 3.2 
B2 1,7

,..300 x 300 mm, nižných nelio ylazovíiriých. hladkých, kladených do flexibilního tmele 
1 4 cca : 1,0‘2

233

3,20000 
1,70000 
2,00000 
2,00000

51 Ůp 1 020,00 800-771 RTSm2771575100RHI234

771 57-fi Zvlášlni úpravy spái 
77157B011RD0 18.4 6500 j 834,62 800-771 RTS...spára podlaha sténá silikonem 

ví., dodávky a montáže sii kónu

306 : ,875*2*.B05‘2
307 ' 1,005

308 : 1,1'2i 1,51/2

309 : ,0*2+1,51/2 
201 : ,85*2+1,3*2

rn235

3,36000

1,00500

5,30000

4.90000

3.90000

771 57-0 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
771570701R00 800-771 RTS12,60 86,04rri2 6,00000

3,20000
1,70000

2,00000

6.60000

6,60000

2,30000

2,30000
5.39000

...připlítlek za plodin podlah keramických do fi rn2 jednotlivé 
B1 : 3,2 
ES2 : 1.7

236

1.4 cca 1.0*2 
Lišta krycí nerez. £ 60 mm 
6,0*1,1

Dlažba keramička 300x300x0 mm dle stávající 
1.4 cca: 1,0-2*1,15

dlažba keramická š = 200 mm: I = 200 mm. h = 9,0 mm; povrch malný; pro interiér i exteriér

Vlastni490,00 3 234,00m237 55370

■ 450,00 1 035,00 Vlastnim22311 597G4 f

RTS3 234,00 SPCM600,00ni259764202R239 lil

3,52000

1.87000

BI , 3,2-1.1 
B2 . 1.7*1,1

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 
50 m vodorovné 
9911771102RO0

:jitr RTS623,00 177.01 800-7710,33645I,,.v objektech výšky do 12 m 
Hrmilnosli z položek s pořadovými ílsly 
229.232,233,234 236.237.238,239. 
Součel; : 0,33045

240

0,33845

ijí ' .urM 205 894,39DII: Podlahy; viysové a parketově775 i!
775 51 Podlahy viysové lepenii

do tmele (lepidla), rybinovrté nebo palubovité včetrtá oliStováni stán dřrivňnou lišlou 
775 51-1 včetně dodávky materiálu 
775511291R00 RTS154 000,00 800-7752 200,00m2 70.00000

60,10000

0,90000

241 ...i vlysů tloušťky 21 mm. širokých, dobových, třídy I výliér 
AI . 60,1

A2,9,9

775 59 Oslalni práce

Stránka 27 z 32



242 775592OOOR0O , broušeni dřevěných podlah hrubůtatřední+jemiié 
A1 : 60.1 
A2 : tl.0

povrchová oprava vlysových podlah olejováním o lešlĚním-kompIxIoríHntz, vč očišléni po 
broušeni

Při nanášeni jednotlivých vrslev oleje, včetně následného leštěni povirhu |o nutno 
důsledné poshjpoval dle technologického předpisu vyiohce použitého oleje.

A1 : 60.1 
A2 ; 0.9

Penetrace podkladu pod dřev parkely kompl.dod + mlz 
AI . 60.1 
A2 : 9.9

přemosťující netikaná podložka (netkané rouno vázané syntetickou přyskyřicí) celoplošné lepená, 
systémovým lepidlem, kompUtodrriilz 
A1 : 60,1

70 00000 
60,10000 

0,90000 
70.00000

193,50 13 545,00 800-775 RTSm2

243 775 350,00m2 24 500,00 Vlastni

00,10000

9.90000 
70.00000 
60,10000

9.90000 
60,10000

244 775101 1 750,0025,00 Vlastninl2

245 77554 m2 180,00 10 810.00 Vlastni

iiíl
60 10000

998 77-5 Přesun hmol pro podlahy vlysové a parketové 
50 m vodorovné 

246 908775102R00 ...v objeklech vysky do 12 m 
Hmolnosli i poloíek s pořadovými čísly: : 
241.242,243,244,245, :

Souček : 1.26620

1.26620 1 012.00 1 261.39 800-775 RTS1

1,26620

Díl: Podlahy ze syntetických hmot :i.777 4 338,62
777 55 Podlahy ze slérky silikálove s disperzi

777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stůrek silikátových 
777553020R00247 -penetrace nesavélio podkladu podlah adhezní vrslvou 

A2 0.9

777 55 Podlahy ze slérky silikátové s disperzi

9.00000

9,90000

08.60 670,14 B00-773 RTSm2

777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
77755321OR00248 ...vyrovnaní podlah samonivelaínl hmotou na bázi cementu tl. 2mm 

A2 : 9,0

777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi

9.90000

0,00000

280.00 2 772.00 800-773 RTSm2

777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze slérek silikátových 
777553219FÍ 00249 ...příplatek za každé 2 mm vyrovnáni podlah samoniveleaěni hmotou na bíi/t cementu 

A2 ; 9,9*2

998 77-7 Přesun hmol pro podlahy syntetické 
50 m vodorovné

42,20 835.56 800-773 RTSm2 19,80000

19,80000

250 9087771D2ROO ...v objeklech výšky clo 12 m
Hmotnosti z položek s pofudovými fclsly; :

247,248,240.

Součet. 0.00108

RTS0.09108 I ; 570.00 51.92 800-773t

0.09108

761 Obklady keramickéDíl: 45 763,12
771 57-8 2vlá5lnl úpravy spár

251 771578011R00 41,30000j 45,20j...spára podtahň-sténa silikonem 
vč. dodávky a moulňže silikonu

RIS1 866,76 8U0-771m

Stránka 26 z 32



18,10000

4,80000

1 a.■» oooo

okolo Zůrubnl (./< a. 16"a)*2♦ í.B *-2,1 !>■ 2)■* 1,6*2 
.7+2.05*2

kotily 2,3*8

781 10 POprava podkladu pod obklady 
7B1I0I210RT1 29.902SO| 36.40|m2 1 091.73 800-771 RÍS..penetrace podkladu pod obklady 

vftetné dodávky mateualu

252

781 41 Montái obkladů vnitrních z obklňdaček pprovinovyr.h 
781 41-5 moříte? obkladu vmlřnidi z obklariaček póroviiiovýdi do linulo 
78141501514 18 20,0O25O| Wl 10 465,13 800-771 RTS, 200 x 200, ne-ho 300 x 150 mm, lepenyd) do flexibilního linete 

vČ.sprtrouiSní din obkladu

306 : 1,5‘<,875*21,805*2-.ti)

307 : 1.5*1,005

308 : 2,3*|1,1‘211,55*2)-(,61 7)*2.1 
300 2.3*{,9*2+ 1,55*2)-,S*2.1

201 ' 1,fi*(,65 + 1,3*2)

iu2253

4.14000

1,50750

9,46000

10,01000

4,117500

781 41 Montfj.? obkladů vnitrních i. obkládatefc půiDvinovýdi

781 41-0 příplatky k položkám montáže obkladu vnitrních z. uhkladaíek porowiovýds 
781410711RÍ30 19,08250 

4,54000 
1.60750 
9.48000 
4,87600

41,90 837,27 800-771 RTSm?...pfiplatek k obkladu stěn 7a ploduj do 10 m2 jetlnll

306 ; 1.5*1.875*2+.805*2-,fi)

307 : 1.5*1 005

308 : 2,3‘( 1,1*2+ 1,55'2;-(,6+ 7)*2,1 
201 : 1,5*(.851 1.3*2)

254

781 49 LiSly k obkladům 
781491001H11 50,30 1 037,19 800-771 RTS20,62000 

2,70000 
3.51000 
5,30000 
5,80000 
3,25000 

22 68200 
22,68200
32.99175

32.99175

255 ...bez dodávky materiálu

306 : ,875*2+,805*2-,6

307 : 1,5+2*1.005

308 ; 1,1 ‘2+1.55*2 
300 : 9*2J1,65*2+ ,9 
201 . ,65 + 1.3*2

USIa k obkladům (mhova.ukonCovaci) plastová 
20.62*1.1

obklad keramicky 5 » 198 mm I +> 19H mm; h » 6,5 mm: pro interiér; barva béžová. nud 
29.9925*1,1

m

280,00 6 350,96 Vlastni256 50760 m

450.00 14 846,29 SPCM RTS257 597813622R m2

908 78 Přesun limol pro obklady keramické 
908781102RDÍ) RTS0 51202 523; 00 267.79 800-771258 ...v objektech výiky do 12 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými Čísly. 
261.252.253.256,257 .

Součet:: 0.51202

l

0,51202

Ir 8 036,63,Dii: ■ lili;783 Nátěry
783 22 Nílléry kov.stavebních doplfik.konstrukci synlelicfcé 
7B322íiljOOROO 7,44600 j 151,09| 1 124,35 800-783 RTS259 ...2x omnii

víelné pomocného lt.-r.eni.

ocel.kct* nad pavlači v 2u|) cca (4.0 + 2,5*2 +1.0‘8)*.438 
..základní

ni2

7,44600

28,62920 RTS260 783287100 R!M 7SÍ00 2 147,19 800-783m2

Stránka 29 z 32



zhlavl : 13,6',372

ocel.konstrukce soc.2ázerpf lG.6',28+fl 4*14+6*2 
pomocné : 140*001*65

ocel.kee nad pavlači v 2np r.c.a : (4.G*2.5‘2i J.0*8)*,43B

S,05020 
7.02400 
9.10000 
7.44600

783 61 Nalřry fruhiáfských výrobku olejové 
783612100R00 m2261 ...dvojnásobné 

3np 3.12 : 2*4.75",07 
. napuíiĚnim 
3np 3.12 : 2*4,75*,07

0,66500
0,60500

0,66500

0,66500

250,00 166.25 600-783 rts

262 703616OOOKOO rn2 54,30 36.11 600-783 RTS

783 78 Nátěry tesařských konstrukci ochranné 
prolihnilnlmé, proiiplísftové proti ohni a Škůdcům 
783782205R00 75,26937 j 59,001263 ,..fungicidnl+ biocidnl (proti plisnlm, houbám a hmyzu), dvojnásobné 

vědně monlaře, dodavky <t demontáže leíUrril 
,8*2*.52

3np 3.12 . ,35‘2‘4,75*2.35 
3np 3.12 : .21*4,75*2,35

Ir. ../.l:,.0:.;i'V;i

3np C ; 1,4’ 1,2

3np A : (25.4 + 11,4 + 10,5)

B ' (17,0-1.4*1,2)

Mi-Risouce*

4 442,10 800-783m2 RTS

0.83200

7,81375

2.34413

;' .HvlTÍS

1.08000 
47.30000 
15.32000

64, TlJÚi.íO

783 90 Oslabit práce 
783904811R00264 ...odrezivéni kovových kousli ukcl

ocel.kee nad pavlačí v 2np cca : (4,0+2.5*2+1,0*8)*,438

Malby „I -ife.

7,44000 
7,44600

ui2 16,20 120,63 800-783 RTS

fe iúDli: 784 27 179,16r: -7,,:.',.
784 41 Příprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouSlěnl) podkladu 
784191I01R00 251.86210j. .;: 1G,50|265 ...disperzní, jednonásobná 4 156,22 Rrs800-784m2

784 41 Příprava povrchu

784 4t-5 Vyhlazeni povrchu stárkou nebo tmelem 
784167101R00266 .. , disperzní, jednonásobné, II. vrslvy 1 nim 

cca . 251.8921*.15

m2 37.78381

37.78382

176,DO 6 649 95 800-784 RTS

784 45 Malby z malířských směsi 
7841952I2R0U267 ...otěnivzdomé, . hňtosl 82 %. dvojnásobné 

4np : 2,28‘(3,75*2*3,85*4,5)13.75*4.2 
2.34*{2,55+4,0+4,55*.351.15*2) r 2.65*4.0 2.2*.8 
(.75*2+9*2)*2,34 i,75',El

306 : (2,78-1 875*2+ ,805*2)1.8

307 : 2,73‘(3.0r 3.36* 3.2512,9) 19.9 
201 : (2,3-1,5)‘(,65*2 +1,3*2)+,9

1np : (2,66-1,35)‘(4,35+1,6+4.35) 12,66*1.85*.6*(1.58+1,1*2) +1,8*2.66

2.84*(1.45+3.75+.6+2,7+ .6* 2,0) * 2.0‘(1,1 *2.(15+ ,6+ 3,5+1,5 +1,2 + ,2+2,1) i ,55*(1,1 + 2,1 *2)

16.0 + .84*1.7

Zasklívánl

16 372,99m2 251,89210

51.88800

36,33500

8,39700

5,10080
44,05230

4,02000

25.73200
58,03900

17.42800

- 65,00 800-784 RTS

DII: 787 12 946.00

Stránka 30 z 32



0.4/300

6,47300

VjiV 2 000® 12 046,00 Vlastnilakován* bezpečnostní sklo lepené na SDK pricku - kompl dod »mlz 
2.4'(2,ň5H1ti45)-V5S*2>.7‘2 i

iii226H 76710

13 150,00llí>Qslalnf výrobkyDit: 799
Vlastni0,00000 0,00výrobky nacemi komplelné ví. pevrcluipuiv,kováni, kulvenl .zárubnl a veškerých prvku dle

výpisu

vC.pffmmu hrnul

W 1 - zrcadlo fiOO/ROOmm lepen* do obkladu kompl dud mil/ dle výpisu vymbku

i-
260 poznámka

1 500,00 
1 200.00 
1 000,00

850,00

2 000,00 
1 800,00 
1 600.00 
2 000.00 
1 200,00

44 367,19

Vlastní

vlastni

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastní

Vlasfni

Vlastní

1.00000 
1.00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
2.00000

1 500.00 
1 200,00

i 1000,00

' : . 850,00

2 000,00 
1 800,00

... 1 600,00

' ji, 2 000,00 
: ' 600,00

ks270 W 1 
W 2 
W 3 
W 4 
W 5

w e
W 7 
W i) 
W 0

ksW 2 - zásobník na papírové ručníky, kompl dodávka a munlaž dle výpisu výrobku 
W li • dávkovač lektilého m/ítli> kompl.dodavku a montáž din výpisu vyiubkú 
W 4 - odpadkový koš diálčuy, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobku 
W 5 - zásobník loal.papiru, kompl.dodávka n montáž dle výpisu výrobku 
W 6 - WC SIĚtka náslánná. kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobku 
W 7 - zásobník hyg sáčku, kompl.dodávka a motiláž dle výpisu výtobku 
W (i - odpadkový kok iiášlapný kompl.dodávka a monlář rllo výpisu výrobku 
VV U - dvojlrdíek. korupl.dodávka a montáž rite výpisu výrobku

Přesuny suti a vybouraných hmot_______________ ^

271
ks272
ks273
ks274
ks275
ks276
ks277
ks27S

DII: D96
979 08-1 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku

9790811 VIN00 •,;,’ÍIW! J94‘iDi! 8 401,73 801-3 HTSI270, ...do 1 km

VCelná naloženi na dopravní pmslredek a složeni nu skladku, bez puplelku žil skládku 
Demonlážnl hmotnosti z položek s pořadovými Čísly

71.72,73.74,75.76,77,78,79.80 81 82,83,84.86,87.80,00 01.02,03.514,95,015,07,08,09.100.101.102, 
103, :

104.105,106,108.100.110,111.1 12,113.114.115,116, VI 7,118,119,120,122,123,124,125.126,127,1
28.129.130,
131,132,133.134.135,137,138.139,140,142,170,177, :

Součet: ' 43.19657 
...příplatek za každý další 1 km 
Demontažni hmotnosti z položek s pořadovými čísly.

71,72.73.74 75.76.77,78.79,80 81 82.83.64.86.87,89.90.91.92.93.94.95.W5.97.98.99.100.101.102. 
103,

104,105.10«. 106.109.110,111.112.113.114.115.116,117.118,110.120,122.123.124.125,126,127,1
20.129.130, :

13 1,132,133,134.1 35.137,138.130.140.142,176,177,

Soufiol: 604,75203 
979 0H-2 Viiilrostavuniílnl doprava suli a vybouraných hmot 
9790821IIR00

43,19657

604.75203 9 434.13 801-3 RTS15,60280 07008I121R00 t

604,75203

RTS257,00 11 101,52 801-343,19657281 l...do 10 m
Demrinlažni hmolnosli z položek s pořadovými čísly:

71,72.73.74.75,76,77.78,70.80, R1.82,83,84,80,87,09.90,91,92,93,94,95,96,97,98.99,100,101,102,  
103,

104,105,106.108 109,110.111.112.113,114.1 15.116.117.118.119.120.122.123.124.125.126,127,1 
28.129.130.

131 132.133,134.135,137,130 130,140.142,176 177.

Součet:: 43.19557

...příplatek k cená za každých dalších 5 m 
Demontáži! i limntnosli z pnlužek s pořadovými čísly

43,19657

86,39315 HTS28,60 2 470,84 801-3202 979082121H00 1

Stránka 31 z 32



71.72.73.74,76.70.77.78,79.80.81.82,83.84,86,87.89.90 91.92.93.94.05.9G.97.98.99.100.101.102,
103

104,105,106,108.109,110,111,112,113,114,115,116.117,118,119,120,122,123.124,125,126,127.1 
28,120,130, :

131,132,133.134.135,137.138.130,140,142,176,177.

Součet: . 8tí 30315 86 30315

079 08-4 Poplatek za skladku 
079990001ROO ...stavební suti203 43,19657 300.00 12 958.97 801-3 RTSt

Demonldžni hmnlnosti z polořek s pořadovými čísly :

71,72.73,74,75,76,77,78.79,80.81,82.83,84.8G,87.89.90,91,92,93,04.05,96.97,98,99.100.101,102, 
103. .

104.105,106,108,100,110,111.112,113,114.115.116.117,118,110.120,122.123,124.125.126,127,1 
28.129,130,

131,132,133,134,135,137,138.139.140,142,176,177.

Kouče I:: 43,19657

pfrttiócné výpočtý+riibcéňovatH
43,19057

P t:: h:: |:!;llir .DII: F! • !,!.i 0,00
284 podlahy podlahy

AI . 25 4 + 11.3+12,0i 10 5 
A2 : 9,9 
B1 : 1.0+1.3 
B2 . ,9* ,8
C l : 3,75*4,2+2,K'4,0+5.4'8,05 
podlahy sumarizace 
AI : 60.1 
A2 : 9.0 
B1 : 3,2.

B2 : 1,7 
Cl : 69.62

144.52000 
00,10000

0,00000

3.20000

1.70000 
60,62(100

144.52000 
60,10000

0.00000
3.20000

1.70000 
60.62000

0.00 Vlas lni

285 podlahy sum Vlas lni0.00

Stranka 32 z 32



krycí list rozpočtu

Objekt Název objektu : JKSO '
.v-iv

Stavba :
'zmmŽmié:;E

Název stavby:
S ífécbvá 3

SKP :
......•=:

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ ; 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: 

TC projekt

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 0

N PSV celkem 207 382,40

ZRN celkem 207 382:40

HZS 0.00

RN H.a Hl.hlavy 207 382.40 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 207 382.40 VRN celkem 0
Za objednateleVypracoval Za zhotovitele

Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Jméno : 
Datum : 
Podpis :

Datum :

0.00 KčZaklaa pro DPH 0 % činí
0.00 KčZaklad pro DPH 15 % činí
0,00 Kč15 % činíDPH

207 382,40 Kč21 % činíZaklad pro DPH
21 % činí 43 550.30 KčDPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM 250 932,70 Kč

Poznámka

Strana 1


